

Стоимость оказания услуг составляет 6 200,00 с НДС  
(шесть тысяч двести рублей)

Приложение к акту № 191-17-055-15/10 от "17" апреля 2024 г.

**Телефоны для связи:**

химия - Пуговкина Ирина Михайловна, р.т. 8-34342-9-16-22 (pugovkina.i@ehp-atom.ru)

металл - Орлова Наталья Андреевна, р.т. 8-34342-9-51-87 (orlova.n@ehp-atom.ru)

металл - Кузнецова Наталья Сергеевна, р.т. 8-34342-9-51-78 (Kuznetsova.N@ehp-atom.ru; nelikvid@ehp-atom.ru)

электрорадиоизделия - Мырина Татьяна Сергеевна, р.т. 8-34342-9-52-32

(myrina.t@ehp-atom.ru)

инструмент - Ефремов Игорь Владимирович, р.т. 8-34342-9-51-60 (efremov.i@ehp-atom.ru)

общие материалы - Белоусова Марина Владимировна, р.т. 8-34342-9-56-40 (belousova/m@ehp-atom.ru)

**Неликвидные запасы МПЗ по состоянию на 30.11.2023, выявленные в качестве годных для реализации по результатам инвентаризации на 01.10.2023 г.**

№ п/п	код_мтр	характеристика	код_ЕИ	наименование_ЕИ	Учетная цена2 (без НДС)	Учетная цена2 с учетом ТЗР (k=1,04) (без НДС)	количество	Стоимость (без НДС)
1	2565272	РОЗЕТКА ОС РС19АТВ	796	ШТ.	1 048,00	1 089,54	1,00	1 089,54
2	2555095	РОЗЕТКА DB-9F	796	ШТ.	11,00	10,70	1,00	10,70
3	2565362	РОЗЕТКА С КОЖУХОМ ОС РС50БТВ	796	ШТ.	1 134,00	1 178,62	7,00	8 250,35
4	0260080	Плетенка ПМЛ 24x30 УЗ ТУ 4833-002-08558606-95	018	ПОГ.М	125,00	129,79	15,00	1 946,88
5	2561966	РОЗЕТКА 2РМДТ30БПЭ24Г5В1В	796	ШТ.	827,00	860,08	1,00	860,08
6	0260025	Плетенка ПМЛ 3x6 Т2 ТУ 4833-002-08558606-95	018	ПОГ.М	34,00	35,13	116,00	4 075,22
7	2554898	РОЗЕТКА ВНС-JR УГЛОВАЯ	796	ШТ.	26,00	26,21	4,00	104,83
8	2563700	РОЗЕТКА ОС 2РМДТ42КУЭ45Г5А1В-Л	796	ШТ.	5 485,00	5 703,58	43,00	245 253,87
9	2550146	РОЗЕТКА СНЦ23-19/22Р-1-В-В ГЕ0.364.241 ТУ 20+00	796	ШТ.	3 008,00	3 127,34	1,00	3 127,34
10	0260010	Плетенка ПМЛ 2x4 УЗ ТУ 4833-002-	018	ПОГ.М	7,00	7,28	6,50	47,32

		08558606-95						
11	0260020	Плетенка ПМЛ 3x6 УЗ ТУ 4833-002-08558606-95	018	ПОГ.М	17,00	17,47	126,10	2 203,22
12	0260061	ПЛЕТЕНКА ПМЛ 10X16 Т ТУ 4833-002-08558606-95	018	ПОГ.М	110,00	114,11	28,50	3 252,10
13	2555228	РОЗЕТКА СНЦ23-32/33Р-6-В ГЕ0.364.241ТУ	796	ШТ.	1 776,00	1 846,86	1,00	1 846,86
14	2553159	РОЗЕТКА СШР48 П26ЭГ3 01 АШДК.434410.079ТУ 15+00	796	ШТ.	810,00	842,40	1,00	842,40
15	2560046	РОЗЕТКА 2РМДТ33КПЭ32Г5В1В ГЕ0.364.126ТУ	796	ШТ.	587,00	609,81	9,00	5 488,33
16	2555189	РОЗЕТКА СНЦ23-61/36Р-2-Б-В	796	ШТ.	4 200,00	4 368,00	1,00	4 368,00
17	2565549	РОЗЕТКА РС32ТВ	796	ШТ.	428,00	445,02	40,00	17 800,64
18	2561953	ВИЛКА 2РМДТ30 Б24Ш5В1-В	796	ШТ.	574,00	596,75	1,00	596,75
19	2555361	ВИЛКА ОС ОНП-ЖИ-8-42/46*8-В38-2-В	796	ШТ.	12 544,00	13 045,76	1,00	13 045,76
20	2565331	РОЗЕТКА С КОЖУХОМ РС7ТВ	796	ШТ.	419,00	435,71	39,00	16 992,61
21	2630010	АВТОМАТ ВА47-29 С 0,5А 1ПОЛ	796	ШТ.	69,00	71,39	23,00	1 641,87
22	2630739	АВТОМАТ ВА47-29 В 3А 2Р	796	ШТ.	162,00	167,46	4,00	669,84
23	2630673	АВТОМАТ АЕ 2043-100 10А 400АС УЗ	796	ШТ.	401,00	416,56	14,00	5 831,86
24	2630846	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ АВТ. GV7 25-40А 25КА УПР.ФЛАЖКОМ, ВИНТ.	796	ШТ.	39 500,00	41 080,00	1,00	41 080,00
25	2790276	К-Т ДЛЯ СКВОЗНОЙ ПРОВОДКИ К ЛСП44-2Х36	796	ШТ.	641,00	666,31	4,00	2 665,23
26	2621023	КОНТАКТОР ПМ 12А-220В IP54 П/С РТИ-1316 13А КМИ ИЕК АНАЛОГ КМИ-11260 U=220В IP54 КММ16-012-220-00	796	ШТ.	2 155,00	2 241,20	1,00	2 241,20
27	2760250	КОМПЛЕКТ ШИН N(РЕ) (МЕДЬ,ГАБ.4) К ПР	796	ШТ.	2 045,00	2 125,86	1,00	2 125,86
28	2620864	ПУСКАТЕЛЬ ПМ12К-016-150 230В	796	ШТ.	220,00	228,28	1,00	228,28
29	2620863	ПУСКАТЕЛЬ ПМ12-063-150 230В	796	ШТ.	954,00	991,54	2,00	1 983,07

30	2620249	КОНТАКТОР КМИ-11810 18А 36В	796	ШТ.	1 220,00	1 268,46	1,00	1 268,46
31	2620785	ПУСКАТЕЛЬ ПМЛ-2160М 380В, 25А	796	ШТ.	865,00	898,99	1,00	898,99
32	2621423	КОНТАКТОРЫ КМ-400ДВ	796	ШТ.	5 457,00	5 675,28	2,00	11 350,56
33	1890613	ППК УУРС-ЦП (БП)	796	ШТ.	12 355,00	12 848,66	1,00	12 848,66
34	3470082	ТЕРМОМЕТР ТМ168-04.01 БЫ2.821.168-04.01	796	ШТ.	9 664,00	10 050,56	2,00	20 101,12
35	1900147	БЛОК ПИТАНИЯ БП60Б-Д4-36	796	ШТ.	3 185,00	3 312,40	2,00	6 624,80
36	1900265	МОДУЛЬ ВВОДА/ВЫВОДА ДСКРЕТНЫХ СИГНАЛОВ 6ЕD1057- 1СВ10-ОВА0	796	ШТ.	12 813,00	13 324,90	2,00	26 649,79
37	1900009	ИНТЕРФЕЙСНЫЙ КАБЕЛЬ (ДЛЯ ПРОГРАММИРОВАНИЯ) АL- 232САВ	796	ШТ.	6 497,00	6 756,83	3,00	20 270,48
38	1900259	МОДУЛЬ ПЕРЕХОДА АDАМ-3925	796	ШТ.	4 991,00	5 190,64	2,00	10 381,28
39	1900233	ИСТОЧНИК ПИТАНИЯ DR-15-5 24А	796	ШТ.	1 571,00	1 633,46	3,00	4 900,37
40	2650172	ТЕРМОПАРА КТПТР-06-45	796	ШТ.	5 810,00	6 041,69	1,00	6 041,69
41	1900260	КОРЗИНА РАСШИРЕНИЯ (МОДУДЬ) I-87К9	796	ШТ.	8 575,00	8 917,08	18,00	160 507,53
42	1890588	ОПОВЕЩАТЕЛЬ КОМБИНИРОВАННЫЙ ЛЮКС-12-К "ВЫХОД"	796	ШТ.	433,00	449,49	2,00	898,98
43	2650244	ТЕРМОСОПРОТИВЛЕНИЕ ДТС 064-50М.В3.100/1	796	ШТ.	1 571,00	1 632,94	7,00	11 430,55
44	2650259	АДАПТЕР ТЕРМОПАРНЫЙ АТХА 1250-К2-10000	796	ШТ.	4 486,00	4 664,66	1,00	4 664,66
45	2650171	ТЕРМОПАРА КТПТР-01-80	796	ШТ.	5 086,00	5 289,44	1,00	5 289,44
46	2650171	ТЕРМОПАРА КТПТР-01-80	796	ШТ.	5 522,00	5 742,04	1,00	5 742,04
47	1890549	МОДУЛЬ ПОЖАРОТУШЕНИЯ ГАРАНТ-5	796	ШТ.	3 077,00	3 199,50	2,00	6 399,00
48	1900344	АДАПТЕР УТА 107 2853983	796	ШТ.	745,00	774,02	71,00	54 955,42
49	2650265	КОНТАКТОДЕРЖАТЕЛЬ 004-711	796	ШТ.	2 240,00	2 329,60	3,00	6 988,80

		ДЛЯ ПТПР91-900						
50	2650237	ТЕРМОСОПРОТИВЛЕНИЕ ДТС 014-00,20/2	796	ШТ.	1 310,00	1 361,69	20,00	27 233,86
51	3540442	УСТРОЙСТВО ЗАЩИТЫ СОНАТА- ВКЗ	796	ШТ.	4 407,00	4 583,05	1,00	4 583,05
52	2660209	ЯЩИК УПРАВЛЕНИЯ РУСМ5113- 2574Б IP54	796	ШТ.	6 108,00	6 352,11	2,00	12 704,22
53	2650255	ТЕРМОСОПРОТИВЛЕНИЕ ДТС 014-00-20/15	796	ШТ.	8 005,00	8 325,20	18,00	149 853,60
54	2650298	АДАПТЕР АТХА 0061-К0-8000	796	ШТ.	1 463,00	1 521,00	12,00	18 252,00
55	3470086	ДИФМАНОМЕТР-НАПОРОМЕР ДНМП-100-М1-2,5КПА КЛ.ТОЧ 1,5, УЗ	796	ШТ.	3 810,00	3 962,40	2,00	7 924,80
56	1890735	СВЕТОВОЕ ТАБЛО ЭКРАН-С "ПОРОШОК УХОДИ"	796	ШТ.	9 679,00	10 065,35	1,00	10 065,35
57	2650301	ТЕРМОПРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ КТХА- 02.01-062-К2-С2-320/1000	796	ШТ.	1 555,00	1 616,99	20,00	32 339,84
58	1900250	МОДУЛЬ АДАМ-3909	796	ШТ.	3 432,00	3 568,48	4,00	14 273,92
59	3440670	ПЛОТНОМЕР МАНОМЕТРИЧЕСКОГО ТИПА SF6 233.52.100. 0--4ВАР IP65 100ММ	796	ШТ.	13 800,00	14 352,00	105,00	1 506 960,00
60	2650242	ТЕРМОСОПРОТИВЛЕНИЕ ДТПК 125-0312.2000 +1000С	796	ШТ.	14 970,00	15 568,27	3,00	46 704,81
61	1890706	ОПОВЕЩАТЕЛЬ КОМБИНИРОВАННЫЙ ЛЮКС-24-К "ПОРОШОК УХОДИ"	796	ШТ.	336,00	349,13	2,00	698,26
62	1900177	МОДУЛЬ I-87041W 32 КАНАЛА	796	ШТ.	6 043,00	6 284,21	9,00	56 557,89
63	2650172	ТЕРМОПАРА КТПТР-06-45	796	ШТ.	5 382,00	5 597,28	1,00	5 597,28
64	2650159	ТЕРМОПАРА КТХА 01.06-020-К1- И-Т310-20-1250	796	ШТ.	6 642,00	6 907,68	4,00	27 630,72
65	1900297	МОДУЛЬ СТЕP-PS-1АС-24DC-1.75 2868648	796	ШТ.	8 017,00	8 336,99	1,00	8 336,99
66	2650261	АДАПТЕР ТЕРМОПАРНЫЙ АТХА 1250-К1-10000	796	ШТ.	3 835,00	3 987,91	1,00	3 987,91
67	1890505	ИЗВЕЩАТЕЛЬ ТЕПЛОВОЙ ИП 101- 07ЕМ КОМПЛ. 01	796	ШТ.	4 063,00	4 224,86	1,00	4 224,86

68	1890112	ОПОВЕЩАТЕЛЬ СВИРЕЛЬ	796	ШТ.	212,00	220,33	1,00	220,33
69	1890618	СВЕТОВОЕ ТАБЛО ЛЮКС-12 "АВТОМАТИКА ОТКЛЮЧЕНА"	796	ШТ.	167,00	173,12	2,00	346,24
70	2650287	ТЕРМОСОПРОТИВЛЕНИЕ ДТС 035-50М.В3.160	796	ШТ.	1 821,00	1 893,44	1,00	1 893,44
71	1900335	АДАПТЕР PLCC44-DIP44	796	ШТ.	3 465,00	3 602,99	5,00	18 014,93
72	1890617	СВЕТОВОЕ ТАБЛО ЛЮКС-12 "ПОРОШОК, НЕ ВХОДИ"	796	ШТ.	167,00	173,12	4,00	692,47
73	1890861	БАРЬЕР ИСКРОЗАЩИТНЫЙ ШСБ- 24	796	ШТ.	1 680,00	1 746,83	6,00	10 480,95
74	3280631	НАБОР ГИРЬ 1МГ-500МГ КЛАСС М1	796	ШТ.	11 335,00	11 788,14	1,00	11 788,14
75	3410181	СДВОЕННЫЙ СИГНАЛИЗАТОР ДАВЛЕНИЯ 2С-10АМ ТУ-2С-61	796	ШТ.	68 447,00	71 184,46	2,00	142 368,93
76	1900351	ПЛАТА МАКЕТНАЯ 100Х100 ММ 11057	796	ШТ.	677,00	703,32	2,00	1 406,64
77	2650320	ТЕРМОПРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ КТНН 01.03-010-К1-И-Т310-4,0-120/80	796	ШТ.	1 881,00	1 955,36	2,00	3 910,71
78	3470084	ТЕРМОМЕТР ТП110-11.01 БЫ2.821.110-11.01	796	ШТ.	8 797,00	9 148,36	8,00	73 186,88
79	1900354	БЛОК ЕСА 300.1034.3	796	ШТ.	7 204,00	7 491,53	3,00	22 474,58
80	0930341	ПРОВОЛОКА MIG EWS 41NiMO ПРОВОЛОКА 2,0	168	Т	63 740,00	66 289,60	0,12	8 186,77
81	1080851	Скоба СМАТ11-14-100 14-15ММ	796	ШТ.	35,00	35,55	100,00	3 554,72
82	0930030	ПРОВОЛОКА 1 СВ-08Г2С-О ГОСТ 2246-70 КАССЕТА	168	Т	99 790,00	103 781,60	0,25	26 152,96
83	1020942	САМОРЕЗ КРОВЕЛЬНЫЙ 6,3х65	166	КГ	140,00	145,42	14,75	2 144,99
84	1060009	ГВОЗДЬ 1,4Х40 ГОСТ 4028-63	168	Т	91 530,00	95 191,20	0,04	3 998,03
85	1021301	САМОРЕЗ КРОВЕЛЬНЫЙ RAL 3011 4,8Х70	166	КГ	282,00	292,76	95,70	28 017,13
86	1050549	Шайба пружинная Federring FSt B8 DIN 127	796	ШТ.	2,00	1,90	43,00	81,84
87	1030163	Шпилька М8-6gx75.23.11.14Х17Н2 ГОСТ 22042-76	796	ШТ.	70,00	71,85	1,00	71,85
88	1470471	ТРУБА КАНАЛИЗАЦИОННАЯ 40	796	ШТ.	137,00	142,48	30,00	4 274,40

		ММ L=1 М						
89	1080011	ЗАМОК КОДОВЫЙ РИГЕЛЬ	796	ШТ.	1 300,00	1 352,00	1,00	1 352,00
90	1080872	НАБОР РУЧЕК АПЕКС Н-0661	796	ШТ.	300,00	312,00	15,00	4 680,00
91	0950003	ПРОВОЛОКА 6,0-ТС-2-12Х18Н10Т ГОСТ 18143-72	166	КГ	526,00	546,44	5,87	3 207,58
92	0930241	ПРОВОЛОКА 2,0-10-2 ГОСТ 17305-91	168	Т	197 500,00	205 400,00	0,08	15 405,00
93	0932497	СТАЛЬ 30ХГСА ПОВ.ТОЧН. ПРОВОЛОКА 3.45 Х ТУ 14-4-385-73	168	Т	139 630,00	145 215,20	0,21	29 841,72
94	1080835	ДЕРЖАТЕЛЬ ДЛЯ ТРУБЫ CF25 25	796	ШТ.	6,00	5,28	3,00	15,85
95	1080390	СКОБА МЕБЕЛЬНАЯ 80/10	798	ТЫС.ШТ.	950,00	988,00	13,00	12 844,00
96	1023305	ДЮБЕЛЬ РАСПОРНЫЙ 5Х25	796	ШТ.	1,00	0,20	2 047,00	404,49
97	0932360	ПРОВОЛОКА 2,15-2-10 ТУ 3-80-80	168	Т	112 500,00	117 000,00	0,34	40 014,00
98	0932640	ПРОВОЛОКА 5,25-2-10 ТУ 3-80-80	168	Т	108 000,00	112 320,00	0,14	15 780,96
99	1021151	САМОРЕЗ КРОВЕЛЬНЫЙ СВЕРЛО(ЗЕЛЕНЫЙ) 4,8Х35	166	КГ	328,00	340,11	27,80	9 455,09
100	1050402	ШАЙБА А.10.01.0115 ГОСТ 10450-78	796	ШТ.	6,00	5,41	34,00	183,87
101	0930301	ПРОВОЛОКА 3-10 ГОСТ 17305-91	168	Т	90 000,00	93 600,00	0,17	15 561,94
102	1020455	САМОРЕЗ КРОВЕЛЬНЫЙ 4,8Х29	166	КГ	180,00	186,85	5,80	1 083,71
103	0981214	Электрод ОК 46.00 3,0 (в пачках по 5,3кг) ГОСТ 9466-75 ГОСТ 9467-75	166	КГ	150,00	156,00	155,00	24 180,00
104	1470668	БАЧОК ДЛЯ УНИТАЗА С АРМАТУРОЙ	796	ШТ.	1 270,00	1 320,80	1,00	1 320,80
105	0930752	ПРОВОЛОКА Б-2А -2,5 ГОСТ 9389-75 П.2.5;2.5А	166	КГ	177,00	183,56	52,96	9 721,89
106	1080479	СКОБА МЕБЕЛЬНАЯ 80/10 12ММ	796	ШТ.	1,00	0,31	12 000,00	3 744,00
107	1080868	ЗАМОК НАВЕСНОЙ FALCO 20ММ	796	ШТ.	45,00	46,80	2,00	93,60
108	1021183	ВИНТ С ДЮБЕЛЕМ (дюбель с гвоздем) 06552 М4Х50 (5х50)	796	ШТ.	20,00	19,83	100,00	1 983,28
109	0930040	ПРОВОЛОКА 1 СВ-08Г2С-О ГОСТ	166	КГ	46,00	47,60	771,50	36 724,02

		2246-70						
110	1080791	ДЕРЖАТЕЛЬ 6044-A25 25 ДКС	796	ШТ.	72,00	74,73	9,00	672,61
111	1030325	ШПИЛЬКА М8-6gx75.23.14X17H2.11 ГОСТ 22042-76	166	КГ	2 504,00	2 604,01	13,40	34 893,79
112	0930045	ПРОВОЛОКА 3 СВ-08Г2С-О ГОСТ 2246-70	168	Т	78 120,00	81 244,80	0,03	2 152,99
113	0936044	ПРОВОЛОКА 1,2 СВ-06X19H9Т ГОСТ 2246-70	168	Т	373 750,00	388 700,00	0,02	6 607,90
114	0932511	ПРОВОЛОКА 3,5-П-2-10 ТУ 3-80-80	168	Т	65 085,00	67 688,15	0,16	10 629,24
115	1050539	Шайба пружинная 10 А1 DIN 127	796	ШТ.	4,00	3,57	22,00	78,48
116	1060069	ГВОЗДЬ П2Х20 ГОСТ 4029-63	166	КГ	165,00	171,60	25,00	4 290,00
117	1030324	ШПИЛЬКА М8-6gx65.23.14X17H2 ГОСТ 22042-76	166	КГ	2 670,00	2 776,27	7,10	19 711,51
118	1021133	САМОРЕЗ УНИВЕРСАЛЬНЫЙ sg 4x60	798	ТЫС.ШТ.	665,00	690,99	5,40	3 731,33
119	1470053	ТРУБА Ч/К 100ММ	796	ШТ.	2 487,00	2 586,48	10,00	25 864,80
120	1021043	Винт М10x50-8.8-А3D ГОСТ Р ИСО 4762-2012	796	ШТ.	16,00	15,70	20,00	314,08
121	0932340	ПРОВОЛОКА 2,0-2-10 ТУ 3-80-80	168	Т	112 500,00	117 000,00	0,34	39 253,50
122	1302459	ШАРИК 19,05 G 40 ГОСТ 3722-2014	798	ТЫС.ШТ.	33 000,00	34 320,00	3,00	102 960,00
123	1520050	ИЗДЕЛИЯ N2 ГОСТ 4645-64	796	ШТ.	5,00	5,00	500,00	2 501,20
124	1520050	ИЗДЕЛИЯ N2 ГОСТ 4645-64	796	ШТ.	46,00	47,37	500,00	23 686,00
125	1520050	ИЗДЕЛИЯ N2 ГОСТ 4645-64	796	ШТ.	5,00	5,00	500,00	2 501,20
126	1360542	ХАЛАТ ЖЕНСКИЙ ОТ ОПЗ ХЛОПОК 100% ЦВЕТ СИНИЙ 44-46 РОСТ 182-188	796	ШТ.	320,00	332,80	30,00	9 984,00
127	1360146	ГАЛОШИ НА ВАЛЕНКИ 28.0	715	ПАРА	169,00	175,33	9,00	1 578,00
128	1360548	ХАЛАТ ЖЕНСКИЙ ОТ ОПЗ ХЛОПОК 100% ЦВЕТ СИНИЙ 56-58 РОСТ 158-164	796	ШТ.	320,00	332,80	45,00	14 976,00

129	1360148	ГАЛОШИ НА ВАЛЕНКИ 30.0	715	ПАРА	169,00	175,33	23,00	4 032,67
130	1360228	РУКАВИЦЫ ВИБРОГАСЯЩИЕ ГОСТ 12.4.010-75	715	ПАРА	135,00	139,63	58,00	8 098,56
131	1361146	КАЛОШИ НА ВАЛЕНКИ 27	715	ПАРА	108,00	112,02	1,00	112,02
132	1360684	ФАРТУК ПРОРЕЗИНЕННЫЙ	796	ШТ.	225,00	233,51	52,00	12 142,58
133	1361697	КОСТЮМ МУЖСКОЙ ОТ ОПЗ ИЗ МОЛЕСКИНА (ХЛОПОК 100%) ЦВЕТ СИНИЙ 68-70 РОСТ 170-176	839	КОМПЛ.	1 194,00	1 241,26	6,00	7 447,56
134	1360350	КОСТЮМ МУЖСКОЙ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ ИСКР И БРЫЗГ РАСПЛ.МЕТАЛЛА БРЕЗЕНТОВЫЙ 48-50 РОСТ 170-176	839	КОМПЛ.	1 134,00	1 179,26	10,00	11 792,56
135	1360350	КОСТЮМ МУЖСКОЙ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ ИСКР И БРЫЗГ РАСПЛ.МЕТАЛЛА БРЕЗЕНТОВЫЙ 48-50 РОСТ 170-176	839	КОМПЛ.	1 470,00	1 528,27	2,00	3 056,54
136	1365200	БРЮКИ МУЖСКИЕ ИЗ МОЛЕСКИНА ЦВЕТ БЕЛЫЙ 44-46 РОСТ 182-188	796	ШТ.	486,00	504,97	6,00	3 029,83
137	1361712	ГАЛОШИ ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ 27 (25,5)	715	ПАРА	554,00	575,35	4,00	2 301,40
138	1361025	КУРТКА ЖЕНСКАЯ БЕЛАЯ 70	796	ШТ.	246,00	254,81	5,00	1 274,05
139	1360149	ГАЛОШИ НА ВАЛЕНКИ 31.0	715	ПАРА	169,00	175,33	40,00	7 013,34
140	1360346	КОСТЮМ МУЖСКОЙ ИЗ МОЛЕСКИНА (ХЛОПОК 100%) ЦВЕТ БЕЛЫЙ 56-58 РОСТ 182-188	839	КОМПЛ.	642,00	667,57	1,00	667,57
141	1360149	ГАЛОШИ НА ВАЛЕНКИ 31.0	715	ПАРА	139,00	143,72	58,00	8 335,62
142	1360172	КАЛОШИ НА ВАЛЕНКИ НА ВАЛЕНКИ 34.0	715	ПАРА	66,00	67,74	7,00	474,15
143	1360182	ГАЛОШИ РЕЗИНОВЫЕ 36	715	ПАРА	78,00	80,91	2,00	161,82
144	1361751	ГАЛОШИ ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ 31,5	715	ПАРА	464,00	481,58	6,00	2 889,49
145	1360163	САПОГИ МАСЛОБЕНЗОСТ. АРТ146 39-45	715	ПАРА	949,00	986,96	1,00	986,96
146	1362050	ЖИЛЕТ МУЖСКОЙ	796	ШТ.	808,00	839,76	29,00	24 352,99



		СИГНАЛЬНЫЙ,ЗИМНИЙ ОРАНЖЕВЫЙ,ТИП Б 44-46 рост 170-176, 182-188 ТУ 17РСФСР06-7718-82						
147	1360679	КАЛЬСОНЫ МУЖСКИЕ БЯЗЕВЫЕ 56-58 РОСТ 170-176	796	ШТ.	274,00	284,30	6,00	1 705,83
148	1361882	КОСТЮМ МУЖСКОЙ ОТ ОПЗ ИЗ САРЖИ (ХЛОПОК 100%) ЦВЕТ СИНИЙ 64-66 РОСТ 170-176	839	КОМПЛ.	509,00	528,81	213,00	112 636,27
149	1360512	ХАЛАТ МУЖСКОЙ ОТ ОПЗ ИЗ БЯЗИ (ХЛОПОК 100%) ЦВЕТ БЕЛЫЙ 48-50 РОСТ 170-176	796	ШТ.	245,00	254,43	18,00	4 579,66
150	1360410	ПОЛУКОМБИНЕЗОН ЖЕНСКИЙ ИЗ САРЖИ (ХЛОПОК 100%) ЦВЕТ СИНИЙ 44-46 РОСТ 170-176	796	ШТ.	721,00	749,76	10,00	7 497,57
151	1361700	КАЛЬСОНЫ МУЖСКИЕ ИЗ БЯЗИ 60-62 РОСТ 182-188	796	ШТ.	276,00	286,23	35,00	10 018,01
152	1360228	РУКАВИЦЫ ВИБРОГАСЯЩИЕ ГОСТ 12.4.010-75	715	ПАРА	47,00	47,85	42,00	2 009,72
153	1360486	БРЮКИ ЖЕНСКИЕ АРТ.3202 ИЗ МОЛЕСКИНА ЦВЕТ БЕЛЫЙ 56-58 РОСТ 182-188	796	ШТ.	346,00	359,60	17,00	6 113,21
154	1360026	САПОГИ КИРЗОВЫЕ АРТ110079 НА РЕЗИНОВОЙ ПОДОШВЕ 39 (24,7) ГОСТ 5394-74	715	ПАРА	205,00	213,20	2,00	426,40
155	1360412	ПОЛУКОМБИНЕЗОН ЖЕНСКИЙ ИЗ САРЖИ (ХЛОПОК 100%) ЦВЕТ СИНИЙ 48-50 РОСТ 158-164	796	ШТ.	721,00	749,76	23,00	17 244,41
156	1363631	ФАРТУК ПОВАРСКОЙ ИЗ МОЛЕСКИНА	796	ШТ.	510,00	530,40	9,00	4 773,60
157	1360174	ГАЛОШИ РЕЗИНОВЫЕ 39	715	ПАРА	113,00	116,69	2,00	233,38
158	1360550	ХАЛАТ ЖЕНСКИЙ АРТ.В-179Р- 0209 ЦВЕТ ТЕМНО-СИНИЙ 60-62 РОСТ 170-176 ГОСТ 12.4.132-83	796	ШТ.	320,00	332,80	16,00	5 324,80
159	1360523	ХАЛАТ ЖЕНСКИЙ АРТ.56038 ИЗ ЛАВСАНА ЦВЕТ БЕЛЫЙ 52-54 РОСТ 158-164	796	ШТ.	689,00	715,59	2,00	1 431,19
160	1360503	ХАЛАТ МУЖСКОЙ ОТ ОПЗ ХЛОПОК 100% ЦВЕТ СИНИЙ 48-50 РОСТ 170-176	796	ШТ.	320,00	332,80	51,00	16 972,80

161	1360544	ХАЛАТ ЖЕНСКИЙ ОТ ОПЗ ХЛОПОК 100% ЦВЕТ СИНИЙ 48-50 РОСТ 158-164	796	ШТ.	320,00	332,80	112,00	37 273,60
162	1360541	ХАЛАТ ЖЕНСКИЙ ОТ ОПЗ ИЗ БЯЗИ (ХЛОПОК 100%) ЦВЕТ БЕЛЫЙ 60-62 РОСТ 158-164	796	ШТ.	210,00	217,96	50,00	10 898,16
163	1360026	САПОГИ КИРЗОВЫЕ АРТ110079 НА РЕЗИНОВОЙ ПОДОШВЕ 39 (24,7) ГОСТ 5394-74	715	ПАРА	827,00	859,75	4,00	3 438,99
164	1360746	КОЛПАК ДЛЯ ПОВАРОВ 7008Р- 0207 БЕЛЫЙ С ЗАВЯЗКАМИ РАЗМЕР 56 ГОСТ 9896-79	796	ШТ.	57,00	59,28	22,00	1 304,16
165	1360147	ГАЛОШИ НА ВАЛЕНКИ 29.0	715	ПАРА	169,00	175,33	7,00	1 227,34
166	1361789	КОСТЮМ МУЖСКОЙ СВАРЩИКА БРЕЗЕНТОВЫЙ СО СПИЛКОМ 52- 54 РОСТ 170-176	839	КОМПЛ.	2 509,00	2 608,81	3,00	7 826,43
167	1361752	ГАЛОШИ ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ 32,2	715	ПАРА	464,00	481,58	6,00	2 889,49
168	1360722	ПОЛУКОМБИНЕЗОН ПЛЕНОЧНЫЙ ТУ 95.612-79	796	ШТ.	1 955,00	2 032,36	17,00	34 550,08
169	1362236	КОСТЮМ МУЖСКОЙ "М-С" 4511/3 МЕДИЦИНСКИЙ 44-64	839	КОМПЛ.	707,00	735,28	1,00	735,28
170	1361435	БРЮКИ МУЖСКИЕ ИЗ БЕЛОГО МОЛЕСКИНА 48-50 РОСТ 170-176	796	ШТ.	486,00	504,97	20,00	10 099,44
171	1360652	СОРОЧКА ЖЕНСКАЯ 56 ГОСТ 5.2231-74	796	ШТ.	835,00	868,40	37,00	32 130,80
172	1360546	ХАЛАТ ЖЕНСКИЙ ОТ ОПЗ ХЛОПОК 100% ЦВЕТ СИНИЙ 52-54 РОСТ 158-164	796	ШТ.	320,00	332,80	145,00	48 256,00
173	1360550	ХАЛАТ ЖЕНСКИЙ АРТ.В-179Р- 0209 ЦВЕТ ТЕМНО-СИНИЙ 60-62 РОСТ 170-176 ГОСТ 12.4.132-83	796	ШТ.	313,00	325,52	39,00	12 695,28
174	1361332	КОМБИНИЗОН "ПЛАСТИКЛОС" XL(58-60)	796	ШТ.	29 499,00	30 678,66	1,00	30 678,66
175	1360174	ГАЛОШИ РЕЗИНОВЫЕ 39	715	ПАРА	84,00	86,82	2,00	173,64
176	1360722	ПОЛУКОМБИНЕЗОН ПЛЕНОЧНЫЙ ТУ 95.612-79	796	ШТ.	1 870,00	1 944,28	50,00	97 214,00
177	1360182	ГАЛОШИ РЕЗИНОВЫЕ 36	715	ПАРА	78,00	80,91	32,00	2 589,18

178	1360501	ХАЛАТ МУЖСКОЙ ОТ ОПЗ ХЛОПОК 100% ЦВЕТ СИНИЙ 44-46 РОСТ 170-176	796	ШТ.	313,00	325,52	83,00	27 018,16
179	1363332	САПОГИ МУЖСКИЕ ПВХ	715	ПАРА	450,00	467,12	1,00	467,12
180	1360679	КАЛЬСОНЫ МУЖСКИЕ БЯЗЕВЫЕ 56-58 РОСТ 170-176	796	ШТ.	276,00	286,23	98,00	28 050,42
181	1360181	ГАЛОШИ РЕЗИНОВЫЕ 37	715	ПАРА	78,00	80,91	8,00	647,30
182	1360174	ГАЛОШИ РЕЗИНОВЫЕ 39	715	ПАРА	78,00	80,91	14,00	1 132,77
183	1360722	ПОЛУКОМБИНЕЗОН ПЛЕНОЧНЫЙ ТУ 95.612-79	796	ШТ.	2 557,00	2 658,25	5,00	13 291,25
184	1361750	ГАЛОШИ ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ 30,7	715	ПАРА	464,00	481,58	10,00	4 815,82
185	1360339	КОСТЮМ МУЖСКОЙ ОТ ОПЗ ИЗ САРЖИ (ХЛОПОК 100%) ЦВЕТ СИНИЙ 60-62 РОСТ 182-188	839	КОМПЛ.	509,00	528,81	1,00	528,81
186	1360352	КОСТЮМ МУЖСКОЙ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ ИСКР, БРЫЗГ РАСПЛАВЛЕННОГО МЕТАЛЛА БРЕЗЕНТОВЫЙ 2 КЛАСС ЗАЩИТЫ 52-54 РОСТ 182-188	839	КОМПЛ.	1 470,00	1 528,27	11,00	16 810,97
187	1361713	ГАЛОШИ ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ 28 (26,2)	715	ПАРА	554,00	575,35	10,00	5 753,49
188	1360348	КОСТЮМ МУЖСКОЙ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ ИСКР И БРЫЗГ РАСПЛ.МЕТАЛЛА БРЕЗЕНТОВЫЙ 44-46 РОСТ 170-176	839	КОМПЛ.	1 134,00	1 179,26	11,00	12 971,82
189	1360350	КОСТЮМ МУЖСКОЙ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ ИСКР И БРЫЗГ РАСПЛ.МЕТАЛЛА БРЕЗЕНТОВЫЙ 48-50 РОСТ 170-176	839	КОМПЛ.	1 338,00	1 391,52	19,00	26 438,88
190	1360352	КОСТЮМ МУЖСКОЙ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ ИСКР, БРЫЗГ РАСПЛАВЛЕННОГО МЕТАЛЛА БРЕЗЕНТОВЫЙ 2 КЛАСС ЗАЩИТЫ 52-54 РОСТ 182-188	839	КОМПЛ.	1 246,00	1 295,14	10,00	12 951,43
191	1360182	ГАЛОШИ РЕЗИНОВЫЕ 36	715	ПАРА	84,00	86,82	1,00	86,82
192	1360512	ХАЛАТ МУЖСКОЙ ОТ ОПЗ ИЗ	796	ШТ.	320,00	332,80	24,00	7 987,20

		БЯЗИ (ХЛОПОК 100%) ЦВЕТ БЕЛЫЙ 48-50 РОСТ 170-176						
193	1360346	КОСТЮМ МУЖСКОЙ ИЗ МОЛЕСКИНА (ХЛОПОК 100%) ЦВЕТ БЕЛЫЙ 56-58 РОСТ 182-188	839	КОМПЛ.	982,00	1 021,27	2,00	2 042,54
194	1363674	КОСТЮМ МУЖСКОЙ ОТ ОПЗ ИЗ МОЛЕСКИНА (ХЛОПОК 100%) ЦВЕТ БЕЛЫЙ 68-70 РОСТ 182-188	796	ШТ.	982,00	1 021,27	4,00	4 085,08
195	1361434	БРЮКИ МУЖСКИЕ ИЗ МОЛЕСКИНА ЦВЕТ БЕЛЫЙ 44-46 РОСТ 182-188	796	ШТ.	486,00	504,97	9,00	4 544,75
196	1360479	БРЮКИ ЖЕНСКИЕ АРТ.10132Р-0215 ЦВЕТ ТЕМНО-СИНИЙ 48-50 РОСТ 170-176 ГОСТ 12.4.108-82	796	ШТ.	407,00	422,59	6,00	2 535,56
197	1360519	ХАЛАТ МУЖСКОЙ ПРОТИВОКИСЛОТНЫЙ ЦВЕТ БЕЛЫЙ 44-46 РОСТ 170-176	796	ШТ.	689,00	715,59	4,00	2 862,37
198	1360348	КОСТЮМ МУЖСКОЙ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ ИСКР И БРЫЗГ РАСПЛ.МЕТАЛЛА БРЕЗЕНТОВЫЙ 44-46 РОСТ 170-176	839	КОМПЛ.	1 338,00	1 391,52	12,00	16 698,24
199	1360149	ГАЛОШИ НА ВАЛЕНКИ 31.0	715	ПАРА	169,00	175,33	3,00	526,00
200	1361437	БРЮКИ МУЖСКИЕ ИЗ БЕЛОГО МОЛЕСКИНА 52-54 РОСТ 170-176	796	ШТ.	680,00	707,20	56,00	39 603,20
201	1360542	ХАЛАТ ЖЕНСКИЙ ОТ ОПЗ ХЛОПОК 100% ЦВЕТ СИНИЙ 44-46 РОСТ 182-188	796	ШТ.	313,00	325,52	68,00	22 135,36
202	1361883	КОСТЮМ МУЖСКОЙ ОТ ОПЗ ИЗ САРЖИ (ХЛОПОК 100%) ЦВЕТ СИНИЙ 64-66 РОСТ 182-188	839	КОМПЛ.	509,00	528,81	157,00	83 022,98
203	1362651	РУБАШКА МУЖСКАЯ ИЗ БЯЗИ (ХЛОПОК 100 %) ЦВЕТ БЕЛЫЙ 44-46 РОСТ 170-176	796	ШТ.	250,00	260,00	9,00	2 340,00
204	1360510	ХАЛАТ МУЖСКОЙ ОТ ОПЗ ИЗ БЯЗИ (ХЛОПОК 100%) ЦВЕТ БЕЛЫЙ 44-46 РОСТ 170-176	796	ШТ.	245,00	254,43	70,00	17 809,79
205	1361437	БРЮКИ МУЖСКИЕ ИЗ БЕЛОГО МОЛЕСКИНА 52-54 РОСТ 170-176	796	ШТ.	486,00	504,97	10,00	5 049,72
206	1360148	ГАЛОШИ НА ВАЛЕНКИ 30.0	715	ПАРА	139,00	143,72	49,00	7 042,16

207	1360181	ГАЛОШИ РЕЗИНОВЫЕ 37	715	ПАРА	78,00	80,91	19,00	1 537,33
208	1360525	ХАЛАТ ЖЕНСКИЙ АРТ.56038 ИЗ ЛАВСАНА ЦВЕТ БЕЛЫЙ 56-58 РОСТ 170-176	796	ШТ.	1 100,00	1 144,00	6,00	6 864,00
209	1360350	КОСТЮМ МУЖСКОЙ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ ИСКР И БРЫЗГ РАСПЛ.МЕТАЛЛА БРЕЗЕНТОВЫЙ 48-50 РОСТ 170-176	839	КОМПЛ.	1 134,00	1 179,26	2,00	2 358,51
210	1362651	РУБАШКА МУЖСКАЯ ИЗ БЯЗИ (ХЛОПОК 100 %) ЦВЕТ БЕЛЫЙ 44-46 РОСТ 170-176	796	ШТ.	261,00	271,34	45,00	12 210,12
211	1360475	КОСТЮМ МУЖСКОЙ АРТ. 07198Р-0210 БЕЛЫЙ, ТИП А 64- 66 ГОСТ 12.4.109-82	839	КОМПЛ.	982,00	1 021,27	10,00	10 212,70
212	1360182	ГАЛОШИ РЕЗИНОВЫЕ 36	715	ПАРА	113,00	116,69	35,00	4 084,08
213	1360503	ХАЛАТ МУЖСКОЙ ОТ ОПЗ ХЛОПОК 100% ЦВЕТ СИНИЙ 48-50 РОСТ 170-176	796	ШТ.	313,00	325,52	45,00	14 648,40
214	1360510	ХАЛАТ МУЖСКОЙ ОТ ОПЗ ИЗ БЯЗИ (ХЛОПОК 100%) ЦВЕТ БЕЛЫЙ 44-46 РОСТ 170-176	796	ШТ.	320,00	332,80	1,00	332,80
215	1360347	КОСТЮМ МУЖСКОЙ ИЗ МОЛЕСКИНА (ХЛОПОК 100%) ЦВЕТ БЕЛЫЙ 60-62 РОСТ 182-188	839	КОМПЛ.	1 200,00	1 248,00	8,00	9 984,00
216	1360331	КОСТЮМ МУЖСКОЙ ОТ ОПЗ ИЗ САРЖИ (ХЛОПОК 100%) ЦВЕТ СИНИЙ 44-46 РОСТ 182-188	839	КОМПЛ.	509,00	528,81	308,00	162 873,11
217	1360354	КОСТЮМ МУЖСКОЙ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ ИСКР, БРЫЗГ РАСПЛАВЛЕННОГО МЕТАЛЛА БРЕЗЕНТОВЫЙ 2 КЛАСС ЗАЩИТЫ 56-58 РОСТ 182-188	839	КОМПЛ.	1 220,00	1 268,80	6,00	7 612,80
218	1361435	БРЮКИ МУЖСКИЕ ИЗ БЕЛОГО МОЛЕСКИНА 48-50 РОСТ 170-176	796	ШТ.	680,00	707,20	37,00	26 166,40
219	1361439	БРЮКИ МУЖСКИЕ ИЗ МОЛЕСКИНА ЦВЕТ БЕЛЫЙ 56-58 РОСТ 182-188	796	ШТ.	680,00	707,20	67,00	47 382,40
220	1360146	ГАЛОШИ НА ВАЛЕНКИ 28.0	715	ПАРА	139,00	143,72	11,00	1 580,89

221	1360147	ГАЛОШИ НА ВАЛЕНКИ 29.0	715	ПАРА	139,00	143,72	28,00	4 024,09
222	1360501	ХАЛАТ МУЖСКОЙ ОТ ОПЗ ХЛОПОК 100% ЦВЕТ СИНИЙ 44-46 РОСТ 170-176	796	ШТ.	320,00	332,80	18,00	5 990,40
223	1360746	КОЛПАК ДЛЯ ПОВАРОВ 7008Р- 0207 БЕЛЫЙ С ЗАВЯЗКАМИ РАЗМЕР 56 ГОСТ 9896-79	796	ШТ.	359,00	373,17	299,00	111 578,67
224	1360510	ХАЛАТ МУЖСКОЙ ОТ ОПЗ ИЗ БЯЗИ (ХЛОПОК 100%) ЦВЕТ БЕЛЫЙ 44-46 РОСТ 170-176	796	ШТ.	301,00	312,09	64,00	19 973,99
225	1360072	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ ЖЕНСКИЕ С УКРЕПЛЕННЫМ ПОДНОСКОМ 35	715	ПАРА	930,00	966,44	20,00	19 328,82
226	1360414	ПОЛУКОМБИНЕЗОН ЖЕНСКИЙ ИЗ САРЖИ (ХЛОПОК 100%) ЦВЕТ СИНИЙ 52-54 РОСТ 170-176	796	ШТ.	721,00	749,76	34,00	25 491,73
227	1361700	КАЛЬСОНЫ МУЖСКИЕ ИЗ БЯЗИ 60-62 РОСТ 182-188	796	ШТ.	274,00	284,30	11,00	3 127,35
228	1360174	ГАЛОШИ РЕЗИНОВЫЕ 39	715	ПАРА	78,00	80,91	30,00	2 427,36
229	1180024	СМАЗКА ЦИАТИМ-203 ГОСТ 8773- 73	168	Т	241 670,00	251 336,80	0,00	351,87
230	1180312	Паста ВНИИ НП-225 ГОСТ 19782-74	166	КГ	2 125,00	2 210,00	1,00	2 210,00
231	1554307	ПРОДУКТ МСН-7-80 ТУ 2228-169- 00209013-2016	166	КГ	11 400,00	11 856,00	1,00	11 856,00
232	1550549	АКТИВАТОР КВ ТУ 2257-446- 00208947-2005	166	КГ	4 381,00	4 556,06	0,35	1 594,62
233	1555227	КИСЛОТА ЩАВЕЛЕВАЯ Ч ГОСТ 22180-76	166	КГ	338,00	350,82	20,00	7 016,46
234	1556172	ПЛЕНКА ДЛЯ ЛАМИНИРОВАНИЯ 75*105 100 ШТ 2X125 МКМ- 250 МКМ	796	ШТ.	394,00	408,88	229,00	93 632,60
235	1554644	КИСЛОТА УКСУСНАЯ ХЧ ЛЕДЯНАЯ ГОСТ 61-75	166	КГ	300,00	312,00	35,00	10 920,00
236	1552301	КАНИФОЛЬ СОСНОВАЯ СОРТ ВЫСШИЙ ГОСТ 19113-84	166	КГ	264,00	274,01	0,25	68,50
237	1555354	ЭТИЛСИЛИКАТ-32 ТУ 6-02-895-86	166	КГ	298,00	309,92	16,00	4 958,72

238	1555003	ХРОМИН ОСТ6-02-28-82	166	КГ	1 878,00	1 953,12	10,00	19 531,20
239	1653829	КЛЕЙ НТ-150-2 ТУ 38 105789-87	166	КГ	800,00	832,00	14,00	11 648,00
240	1611305	БЕЛИЛА ЦИНКОВЫЕ БЦО М ГОСТ 202-84	166	КГ	205,00	212,40	13,00	2 761,19
241	1555354	ЭТИЛСИЛИКАТ-32 ТУ 6-02-895-86	166	КГ	249,00	258,96	7,00	1 812,72
242	1611182	КОРУНДИНАТ Д 111 (ПРОДУКТ ДИЭТИЛЕНГЛИКОЛЬУРЕТАН ДГУ70%) ТУ 2472-019-72311668-2006	166	КГ	584,00	607,15	0,10	60,72
243	1650847	ПЛЕНКА СВЕТОВОЗВРАЩАЮЩАЯ PL3900 1,24X30 М БЕЛАЯ	796	ШТ.	7 460,00	7 758,40	2,00	15 516,80
244	1653928	СМОЛА ПО-300 ТУ2224-092-05034239-96	166	КГ	980,00	1 019,20	6,25	6 370,00
245	1611182	КОРУНДИНАТ Д 111 (ПРОДУКТ ДИЭТИЛЕНГЛИКОЛЬУРЕТАН ДГУ70%) ТУ 2472-019-72311668-2006	166	КГ	4 899,00	5 094,72	0,20	1 018,94
246	1611182	КОРУНДИНАТ Д 111 (ПРОДУКТ ДИЭТИЛЕНГЛИКОЛЬУРЕТАН ДГУ70%) ТУ 2472-019-72311668-2006	166	КГ	481,00	499,81	1,41	704,74
247	1550955	СПИРТ ИЗОБУТИЛОВЫЙ Ч ГОСТ 6016-77	166	КГ	387,00	401,65	1,60	642,64
248	1551761	ЖЕЛЕЗО (II) СЕРНОКИСЛОЕ ЧДА 7-ВОДНОЕ ГОСТ 4148-78	166	КГ	286,00	297,44	1,00	297,44
249	1653893	ОТВЕРДИТЕЛЬ ДЛЯ СМОЛ Л-18 ТУ 6-06-1123-98	166	КГ	398,00	413,92	2,40	993,41
250	1650313	МИКРОСФЕРЫ СТЕКЛЯННЫЕ МС-А9 ГРУППА А2 ЛЕГКОВЕСНЫЙ НАПОЛНИТЕЛЬ ТУ 6-48-108-94	166	КГ	696,00	723,43	2,00	1 446,87
251	1640000	УЗЕЛ ПИШУЩИЙ УПС-04С КРАСНЫЙ	796	ШТ.	90,00	93,60	20,00	1 872,00
252	1556215	НАКОПИТЕЛЬ USB 2.0 8GB	796	ШТ.	350,00	364,00	1,00	364,00
253	1610862	РАСТВОРИТЕЛЬ Р-4 ГОСТ 7827-74	166	КГ	115,00	119,60	36,00	4 305,60
254	1551803	ИНДИКАТОР	778	УПАК.	850,00	884,00	1,00	884,00

		ПАР.СТЕРИЛИЗАЦИИ МЕДИС 120/45 ИНДИКАТОР 1000 ОПРЕДЕЛЕНИЙ 9443-002-11764404- 98						
255	1552660	МАГНИТНЫЙ ПОРОШОК ТУ 6- 36-05800165-1009-93	166	КГ	45,00	45,82	78,50	3 597,06
256	1610863	РАСТВОРИТЕЛЬ Р-4А ГОСТ 7827- 74 ИЗМ.1-5 00+12	166	КГ	63,00	65,07	90,70	5 902,10
257	1554008	ИОДИД - ГСО СОСТАВА ВОДНОГО Р-РА ИОДИД-ИОНОВ МСО № 0193:2000 1 Г/ДМ3 ГСО 7620-99	870	АМПУЛ	253,00	262,95	3,00	788,86
258	1555003	ХРОМИН ОСТ6-02-28-82	166	КГ	1 288,00	1 339,52	10,00	13 395,20
259	1554791	СТАНДАРТ-ТИТР ИОД 0,1Н ТУ 2642-581-00205087-2007	778	УПАК.	577,00	599,31	2,00	1 198,62
260	1551810	ИНДИКАТОР ВОЗД. СТЕРИЛИЗАЦИИ МЕДИС 180/60 ИНДИКАТОР 1000 ОПРЕДЕЛЕНИЙ ТУ 9443-006-11764404-98	778	УПАК.	850,00	884,00	2,00	1 768,00
261	1555854	ДИСК CD-RW 700 МВ	796	ШТ.	119,00	123,39	5,00	616,93
262	1551810	ИНДИКАТОР ВОЗД. СТЕРИЛИЗАЦИИ МЕДИС 180/60 ИНДИКАТОР 1000 ОПРЕДЕЛЕНИЙ ТУ 9443-006-11764404-98	778	УПАК.	550,00	572,00	1,00	572,00
263	1610896	СМЫВКА "СД"/СП/ ТУ 6-10-1088-76	166	КГ	286,00	296,61	2,00	593,22
264	1610896	СМЫВКА "СД"/СП/ ТУ 6-10-1088-76	166	КГ	227,00	236,08	11,20	2 644,10
265	1553787	ПРОДУКТ 102-Г (ГЕКСАМЕТИЛЕНДИИЗОЦИОНАТ) ТУ 113-03-38-104-90	166	КГ	6 098,00	6 340,89	0,50	3 170,45
266	1550329	АММОНИЙ ЛИМОННОКИСЛЫЙ ЧДА 2-ЗАМЕЩЕННЫЙ ТУ 6-09-01- 755-89	166	КГ	360,00	373,73	1,00	373,73
267	1611182	КОРУНДИНАТ Д 111 (ПРОДУКТ ДИЭТИЛЕНГЛИКОЛЬУРЕТАН ДГУ70%) ТУ 2472-019-72311668- 2006	166	КГ	4 666,00	4 852,12	0,40	1 940,85
268	1555744	ПЛЕНКА ДЛЯ ЛАМИНИРОВАНИЯ А4 80МКМ	796	ШТ.	434,00	450,66	1,00	450,66



269	1640003	УЗЕЛ ПИШУЩИЙ УПС-12/1М СИНИЙ	796	ШТ.	170,00	176,80	20,00	3 536,00
270	1555354	ЭТИЛСИЛИКАТ-32 ТУ 6-02-895-86	166	КГ	216,00	223,86	5,00	1 119,30
271	1610874	РАСТВОРИТЕЛЬ 649 ТУ 6-10-1358-78	166	КГ	110,00	114,40	3,00	343,20
272	1550548	АЦЕТИЛАЦЕТОН ЧДА ГОСТ 10259-78	166	КГ	4 300,00	4 472,00	1,00	4 472,00
273	1551163	Герметик УФ-7-21 ТУ 38.303-04-04-90	166	КГ	7 126,00	7 410,31	1,50	11 115,47
274	1553679	СРЕДСТВО МОЮЩЕЕ для ПОЛА	796	ШТ.	82,00	84,61	50,00	4 230,72
275	1554170	СИЛИКАГЕЛЬ ТЕХН.СОРТ 1 КСМГ ГОСТ 3956-76	166	КГ	63,00	65,40	2,00	130,79
276	1611182	КОРУНДИНАТ Д 111 (ПРОДУКТ ДИЭТИЛЕНГЛИКОЛЬУРЕТАН ДГУ70%) ТУ 2472-019-72311668-2006	166	КГ	4 899,00	5 094,72	0,40	2 037,89
277	1611182	КОРУНДИНАТ Д 111 (ПРОДУКТ ДИЭТИЛЕНГЛИКОЛЬУРЕТАН ДГУ70%) ТУ 2472-019-72311668-2006	166	КГ	360,00	374,40	1,90	711,36
278	1654003	КОМПАУНД КЛТ-30 МАРКА "А" ТУ38 103691-89	166	КГ	1 275,00	1 326,00	0,20	265,20
279	1610870	РАСТВОРИТЕЛЬ Р-646 ГОСТ 18188-2020 00+12	166	КГ	73,00	75,19	0,50	37,60
280	1654050	ОЛИГОЭФИРАКРИЛАТ МГФ-9 ТУ 2226-002-99176106-2012	166	КГ	536,00	556,90	2,00	1 113,80
281	1610872	РАСТВОРИТЕЛЬ 648 ГОСТ 18188-72	166	КГ	89,00	92,10	10,00	921,02
282	1555354	ЭТИЛСИЛИКАТ-32 ТУ 6-02-895-86	166	КГ	216,00	223,86	7,00	1 567,02
283	1554889	АНГИДРИД ФТАЛЕВЫЙ ЧДА ГОСТ 5869-77	166	КГ	893,00	928,13	0,50	464,06
284	1611182	КОРУНДИНАТ Д 111 (ПРОДУКТ ДИЭТИЛЕНГЛИКОЛЬУРЕТАН ДГУ70%) ТУ 2472-019-72311668-2006	166	КГ	582,00	605,22	0,40	242,09
285	1551810	ИНДИКАТОР ВОЗД. СТЕРИЛИЗАЦИИ МЕДИС 180/60 ИНДИКАТОР 1000 ОПРЕДЕЛЕНИЙ	778	УПАК.	850,00	884,00	1,00	884,00

		ТУ 9443-006-11764404-98						
286	1654004	КОМПАУНД ВИКСИНТ К-18,МАРКА А ТУ 38.103508-81	166	КГ	1 474,00	1 532,09	0,52	796,68
287	1611305	БЕЛИЛА ЦИНКОВЫЕ БЦО М ГОСТ 202-84	166	КГ	237,00	245,64	20,00	4 912,75
288	1650850	ПЛЕНКА СВЕТОВОЗВРАЩАЮЩАЯ PL3900 1,24X30 М КРАСНАЯ	796	ШТ.	7 460,00	7 758,40	1,00	7 758,40
289	1654003	КОМПАУНД КЛТ-30 МАРКА "А" ТУ38 103691-89	166	КГ	1 340,00	1 393,60	1,40	1 951,04
290	1654022	ЗАМАЗКА ТИОКОЛОВАЯ ЗТ-1 ТУ 38-105247-85	166	КГ	1,00	0,01	49,80	0,52
291	1650849	ПЛЕНКА СВЕТОВОЗВРАЩАЮЩАЯ PL3900 1,24X30 М ЖЕЛТАЯ	796	ШТ.	7 460,00	7 758,40	2,00	15 516,80
292	1652661	МИКРОСФЕРЫ СТЕКЛЯННЫЕ МС-А9 ГРУППА Б2 ЛЕГКОВЕСНЫЙ НАПОЛНИТЕЛЬ ТУ 6-48-108-94	166	КГ	578,00	600,14	1,56	936,22
293	1552301	КАНИФОЛЬ СОСНОВАЯ СОРТ ВЫСШИЙ ГОСТ 19113-84	166	КГ	281,00	292,24	0,70	204,57
294	1610872	РАСТВОРИТЕЛЬ 648 ГОСТ 18188-72	166	КГ	89,00	92,10	18,50	1 703,89
295	1652661	МИКРОСФЕРЫ СТЕКЛЯННЫЕ МС-А9 ГРУППА Б2 ЛЕГКОВЕСНЫЙ НАПОЛНИТЕЛЬ ТУ 6-48-108-94	166	КГ	908,00	943,74	5,00	4 718,69
296	1554307	ПРОДУКТ МСН-7-80 ТУ 2228-169-00209013-2016	166	КГ	10 870,00	11 304,80	0,70	7 913,36
297	1611305	БЕЛИЛА ЦИНКОВЫЕ БЦО М ГОСТ 202-84	166	КГ	201,00	208,66	23,00	4 799,07
298	1610896	СМЫВКА "СД"/СП/ ТУ 6-10-1088-76	166	КГ	288,00	299,21	10,00	2 992,08
299	1654003	КОМПАУНД КЛТ-30 МАРКА "А" ТУ38 103691-89	166	КГ	1 390,00	1 445,60	0,21	302,13
300	1552452	ОРТОКСИЛОЛ ТУ 38.101254-72	166	КГ	158,00	164,01	0,90	147,61
301	1550019	КИСЛОТА АЗОТНАЯ МЕРСК 65%(1.00456.1000) 1Л	796	ШТ.	2 700,00	2 808,00	5,00	14 040,00
302	1654003	КОМПАУНД КЛТ-30 МАРКА "А" ТУ38 103691-89	166	КГ	910,00	946,40	3,00	2 839,20
303	1611182	КОРУНДИНАТ Д 111 (ПРОДУКТ	166	КГ	481,00	499,79	0,10	49,98

		ДИЭТИЛЕНГЛИКОЛЬУРЕТАН ДГУ70%) ТУ 2472-019-72311668- 2006						
304	1650848	ПЛЕНКА СВЕТОВОЗВРАЩАЮЩАЯ PL3900 1,24X30 М СИНЯЯ	796	ШТ.	7 460,00	7 758,40	2,00	15 516,80
305	1555919	КОНВЕРТ CD/DVD	796	ШТ.	224,00	232,68	5,00	1 163,40
306	1551144	ГЕРМЕТИК АНАЭРОБНЫЙ УНИГЕРМ-1К ТУ 2257-429- 00208947-2004	166	КГ	111 232,00	115 680,29	0,20	23 136,06
307	1610874	РАСТВОРИТЕЛЬ 649 ТУ 6-10-1358- 78	166	КГ	169,00	175,28	1,00	175,28
308	1652724	ПОЛИЭТИЛЕН 178-10К ГОСТ 16336-2013	168	Т	72 034,00	74 915,26	0,20	14 983,05
309	1653829	КЛЕЙ НТ-150-2 ТУ 38 105789-87	166	КГ	1 020,00	1 060,80	1,70	1 803,36
310	1652661	МИКРОСФЕРЫ СТЕКЛЯННЫЕ МС- А9 ГРУППА Б2 ЛЕГКОВЕСНЫЙ НАПОЛНИТЕЛЬ ТУ 6-48-108-94	166	КГ	516,00	535,74	2,50	1 339,34
311	1580021	ТЕРМОМЕТР СП-100 (-100+20)	796	ШТ.	599,00	622,34	5,00	3 111,68
312	1580008	ТЕРМОМЕТР ТЛ-2М 0+250	796	ШТ.	507,00	527,28	5,00	2 636,40
313	1580009	ТЕРМОМЕТР БТ-52.211 (0+200)	796	ШТ.	1 096,00	1 139,59	1,00	1 139,59
314	1580022	ТЕРМОМЕТР ТЛ-50 1 НЧ60 14.23 - 5+30	796	ШТ.	3 662,00	3 807,46	1,00	3 807,46
315	1580302	ТЕРМОМЕТР СТЕКЛЯННЫЙ СП-2У №2 УГЛОВОЙ 0-100 Н/Ч 210	796	ШТ.	54,00	55,56	1,00	55,56
316	1580039	Термометр технический ТТЖ П-4 240 0+100 ТУ 25-2021.010-89	796	ШТ.	153,00	158,28	1,00	158,28
317	1580043	ТЕРМОМЕТР ТТП9 5 240 253 0+400	796	ШТ.	1 675,00	1 740,97	5,00	8 704,85
318	1580040	ТЕРМОМЕТР ТЛ-2М ИСП.5 0+350	796	ШТ.	974,00	1 012,93	6,00	6 077,57
319	1580300	ТЕРМОМЕТР СТЕКЛЯННЫЙ СП-2У №2 УГЛОВОЙ 0-100 Н/Ч 110	796	ШТ.	54,00	55,56	1,00	55,56
320	1580008	ТЕРМОМЕТР ТЛ-2М 0+250	796	ШТ.	600,00	623,29	7,00	4 363,05
321	1580020	Термометр лабораторный ТЛ-4 №2 0+55	796	ШТ.	2 466,00	2 563,98	9,00	23 075,86

322	1650517	ПЛАСТИК LRF 0,6*610*1220ММ ЖЕЛТЫЙ/ЧЕРНЫЙ (С КЛЕЕВЫМ СЛОЕМ)	796	ШТ.	5 750,00	5 980,00	5,00	29 900,00
323	1650252	СОЕДИНИТЕЛЬ БОЛТОВОЙ СБЕ4 70-120 КВ.ММ	796	ШТ.	284,00	295,27	5,00	1 476,33
324	1650093	ТРУБА ОГКОИ 333*350*381 ЧЕРТЕЖ ОГКОИ.101991.000.00-01	796	ШТ.	4 503,00	4 683,12	108,00	505 776,96
325	1652977	ТРУБКА ФТОРОПЛАСТОВАЯ Ф-4Д 1,5Х0,3 ЭЛЕКТРОИЗОЛЯЦИОННАЯ ГОСТ 22056-76	018	ПОГ.М	1,00	0,95	229,00	216,73
326	1653099	ВТУЛКА ФТОРОПЛАСТОВАЯ Ф-4 92/52Х120 ВЫСШИЙ СОРТ ТУ 6-05- 810-80	166	КГ	510,00	530,40	16,20	8 592,48
327	1652977	ТРУБКА ФТОРОПЛАСТОВАЯ Ф-4Д 1,5Х0,3 ЭЛЕКТРОИЗОЛЯЦИОННАЯ ГОСТ 22056-76	018	ПОГ.М	1,00	0,95	266,00	251,74
328	1653165	ВТУЛКА ФТОРОПЛАСТОВАЯ Ф-4 230*185*65 ВЫСШИЙ СОРТ ТУ 6- 05-810-88	166	КГ	290,00	301,60	26,30	7 932,08
329	1655991	СОЕДИНИТЕЛЬ БОЛТОВОЙ 4СБ 70/120	796	ШТ.	284,00	295,27	53,00	15 649,12
330	1650496	ПЕРЕХОДНИК ШЛАНГОВЫЙ ПВХ 20	796	ШТ.	38,00	38,95	19,00	740,01
331	1650153	ТРУБА ГОФРИРОВАННАЯ GFP15	006	М	130,00	135,20	150,00	20 280,00
332	1650253	СОЕДИНИТЕЛЬ БОЛТОВОЙ СБЕ4 25-50 КВ.ММ	796	ШТ.	230,00	239,05	20,00	4 781,09
333	2020092	НОЖКА ЛНМК1.000	796	ШТ.	7 500,00	7 800,00	8,00	62 400,00
334	1653099	ВТУЛКА ФТОРОПЛАСТОВАЯ Ф-4 92/52Х120 ВЫСШИЙ СОРТ ТУ 6-05- 810-80	166	КГ	510,00	530,40	1,20	636,48
335	1650241	КОЛЬЦО УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ ДЛЯ ДВУСТЕННОЙ ТРУБЫ 90 ММ	796	ШТ.	10,00	9,99	700,00	6 996,08
336	1650093	ТРУБА ОГКОИ 333*350*381 ЧЕРТЕЖ ОГКОИ.101991.000.00-01	796	ШТ.	4 503,00	4 683,12	19,00	88 979,28
337	1655991	СОЕДИНИТЕЛЬ БОЛТОВОЙ 4СБ 70/120	796	ШТ.	284,00	295,27	62,00	18 306,52
338	1650851	ПЛЕНКА КЛЕЯЩАЯСЯ С 2-Х СТОРОН ORABOND 4040D ШИРИНА 1 М ПОЛИЭФИРНАЯ	006	М	424,00	440,44	65,90	29 025,00

339	1650092	ТРУБА ОГКОИ 185*200*381 ЧЕРТЕЖ ОГКОИ.101992.000.00-01	796	ШТ.	3 700,00	3 848,00	43,00	165 464,00
340	1650251	СОЕДИНИТЕЛЬ БОЛТОВОЙ СБЕ4- 35 150-240 КВ.ММ	796	ШТ.	641,00	666,61	30,00	19 998,26
341	2020092	НОЖКА ЛНМК1.000	796	ШТ.	7 500,00	7 800,00	6,00	46 800,00
342	1650251	СОЕДИНИТЕЛЬ БОЛТОВОЙ СБЕ4- 35 150-240 КВ.ММ	796	ШТ.	641,00	666,61	86,00	57 328,36
343	1655990	СОЕДИНИТЕЛЬ БОЛТОВОЙ 4СБ 150/240	796	ШТ.	641,00	666,62	4,00	2 666,48
344	1650197	ДЕРЖАТЕЛЬ РАЗДВИЖНОЙ 10-20 ММ ДЛЯ ТРУБ	796	ШТ.	12,00	12,02	190,00	2 284,26
345	1650092	ТРУБА ОГКОИ 185*200*381 ЧЕРТЕЖ ОГКОИ.101992.000.00-01	796	ШТ.	3 700,00	3 848,00	63,00	242 424,00
346	1530343	МАСКА МАГ-2	796	ШТ.	3 256,00	3 386,24	4,00	13 544,96
347	1530348	ПОЛУМАСКА ФИЛЬТРУЮЩАЯ УНИКС	796	ШТ.	1 000,00	1 040,00	42,00	43 680,00
348	1530348	ПОЛУМАСКА ФИЛЬТРУЮЩАЯ УНИКС	796	ШТ.	1 000,00	1 040,00	49,00	50 960,00
349	1530347	ФИЛЬТР ДОТ эко 120+ А1	796	ШТ.	136,00	140,54	1 937,00	272 216,68
350	1530347	ФИЛЬТР ДОТ эко 120+ А1	796	ШТ.	136,00	140,54	590,00	82 915,77
351	1530343	МАСКА МАГ-2	796	ШТ.	5 809,00	6 040,68	1,00	6 040,68
352	1451761	КЛЕЙ COSMOFEN PLUS 1 ТЮБ. - 200 ГР.	796	ШТ.	340,00	353,60	1,00	353,60
353	1480282	ПЛИТА ДРЕВЕСНО-СТРУЖЕЧНАЯ ДСП 3500X1750X16 Р2, О, Ш, Е1, СОРТ 1 ГОСТ 10632-2014	625	ЛИСТ	793,00	824,06	14,00	11 536,91
354	1452085	КРЫШКА ОСН.300	006	М	520,00	540,80	3,00	1 622,40
355	1451724	ПРОФИЛЬ ПЕРФОРИРОВАННЫЙ VPL	006	М	437,00	454,06	6,00	2 724,38
356	1450506	СОЕДИНЕНИЕ 20*1/2 ВН.Р.	796	ШТ.	18,00	17,85	17,00	303,39
357	1610879	СОСТАВ ОГНЕЗАЩИТНЫЙ ВСПЕНИВАЮЩ СГК-2 ТУ 7719- 171-21366107-02	166	КГ	310,00	322,40	3 218,30	1 037 579,92
358	1610194	Паста алюминиевая ТРП марки САП	166	КГ	5 582,00	5 804,93	0,53	3 076,61

		ТУ 1791-002-18360868-00						
359	1450429	УГОЛ ВН-ВН	796	ШТ.	5,00	4,94	50,00	247,00
360	1452559	НАКЛАДКА НА СТЫК БОК 60 ММ	796	ШТ.	42,00	42,85	10,00	428,48
361	1451792	КРОНШТЕЙН НАСТЕННЫЙ ОСН. 150 ММ	796	ШТ.	140,00	145,60	2,00	291,20
362	1451793	КРОНШТЕЙН НАСТЕННЫЙ ОСН. 300 ММ	796	ШТ.	169,00	174,81	21,00	3 671,09
363	1450886	ПЛАСТИНА СОЕДИНИТЕЛЬНАЯ 35 ММ.	796	ШТ.	18,00	18,51	42,00	777,50
364	1610844	ШПАТЛЕВКА ЭП-0010 КРАСНО- КОРИЧНЕВАЯ ГОСТ 28379-89	166	КГ	198,00	205,92	14,60	3 006,43
365	1452092	КРЫШКА TDS300/TDSR НА Т- ОТВЕТ.ВЕРТ 300/80	796	ШТ.	830,00	863,20	5,00	4 316,00
366	1453019	ГЕРМЕТИК MANNOL 85 ГР	796	ШТ.	113,00	117,52	172,00	20 213,44
367	1451358	АНКЕРНЫЙ ПОДВЕС С ЗАЖИМОМ ДЛЯ ПП 60*27	796	ШТ.	10,00	9,43	70,00	660,30
368	1610054	ЭМАЛЬ МЛ-12 БЕЛАЯ НОЧЬ ГОСТ 9754-2020 00+12	166	КГ	505,00	525,20	4,00	2 100,80
369	1454072	Битумная гидроизоляционная мастика Пруф (ВЕДРО 16 КГ)	796	ШТ.	961,00	999,33	11,00	10 992,58
370	1451785	ЗАГЛУШКА 12 МОДУЛЕЙ	796	ШТ.	25,00	26,00	1,00	26,00
371	1458068	ПРОФИЛЬ УГЛОВОЙ 25*25 ПЕРФОРИР.ОЦ.	796	ШТ.	46,00	47,84	75,00	3 588,00
372	1611129	ЛАК НЦ-62 БЕСЦВЕТНЫЙ ТУ 2314-064-00204211-2009	166	КГ	505,00	525,20	9,50	4 989,40
373	1451978	ПЛАСТИНА ШАРНИРНАЯ 50 ММ	796	ШТ.	31,00	31,76	4,00	127,05
374	1452593	МАСТИКА КРОВЕЛЬНАЯ ХСПЭ КРОВЕЛИТ-Г1 ПОЛИМЕРНАЯ, СЕРАЯ ВЕДРО 20+1КГ	796	ШТ.	3 795,00	3 946,06	4,00	15 784,25
375	1610194	Паста алюминиевая ТРП марки САП ТУ 1791-002-18360868-00	166	КГ	6 705,00	6 973,20	0,75	5 229,90
376	1451800	КРЫШКА НА ЛОТОК 35*50*3000 С ОСНОВАНИЕМ 50 ММ	796	ШТ.	243,00	252,51	9,00	2 272,61
377	1451489	СОЕДИНИТЕЛЬ 40X40	796	ШТ.	15,00	15,41	5,00	77,06
378	1651925	МУФТА ГИБКАЯ ДЛЯ ТРУБ ПВХ	796	ШТ.	64,00	65,82	35,00	2 303,76

		D20MM ТРУБА-КОРОБКА IP65 ДКС АРТ.57120						
379	1611120	НИТРОКЛЕЙ АК-20 ТУ 6-10-1293-78	166	КГ	452,00	469,74	4,30	2 019,87
380	1452550	ОЧИСТИТЕЛЬ МОНТАЖНОЙ ПЕНЫ 500 МЛ	796	ШТ.	59,00	61,36	57,00	3 497,52
381	1610890	ОТВЕРДИТЕЛЬ N1 ТУ 6-10-1263-77	166	КГ	324,00	336,96	1,00	336,96
382	1451347	ШПАТЛЕВКА ГИПСОВАЯ УНИВЕРСАЛЬНАЯ 25 КГ	796	ШТ.	211,00	219,44	17,00	3 730,48
383	1452558	НАКЛАДКА НА СТЫК БОК 40 ММ	796	ШТ.	30,00	30,76	12,00	369,16
384	1453018	ПОЛ НАЛИВНОЙ ВЕТОНИТ ФЛОР ШБ ПЛАС 25 КГ	796	ШТ.	583,00	605,40	10,00	6 054,05
385	1452423	ЗАГЛУШКА 40X25 4 ШТ.	778	УПАК.	60,00	62,21	1,00	62,21
386	1452563	Крышка на лоток 100X3000	796	ШТ.	505,00	525,20	15,00	7 878,00
387	1452463	НАКЛАДКА НА СТЫК 25 ММ	796	ШТ.	24,00	24,16	6,00	144,96
388	1450821	УГОЛОК СТАЛЬНОЙ 50X36X3X2000 ПЕРФОРИРОВАННЫЙ	796	ШТ.	232,00	240,26	1,00	240,26
389	1453021	МАСТИКА ТЕХНОНИКОЛЬ № 45 ГЕРМЕТИК БУТИЛКАУЧУКОВЫЙ ГЕРМЕТИЗИРУЮЩИЙ ВЕДРО 16 КГ	796	ШТ.	2 850,00	2 964,00	8,00	23 712,00
390	1452601	ПЕНА МОНТАЖНАЯ	796	ШТ.	149,00	154,96	246,00	38 120,16
391	1451796	ПРАЙМЕР	796	ШТ.	930,00	967,20	99,00	95 752,80
392	1610333	Эмаль ХВ-518 ЗАЩИТНЫЙ ТУ 2313-043-00204151-2001 С ИЗМ. № №1,2,3	166	КГ	330,00	342,26	10,00	3 422,64
393	1451979	ПРОФИЛЬ ВРD-41 1000 ММ	796	ШТ.	1 835,00	1 908,30	4,00	7 633,18
394	1452274	ЖИДКИЕ ГВОЗДИ ОСОБОПРОЧНЫЕ	796	ШТ.	162,00	168,48	17,00	2 864,16
395	1451251	РЕЙКА АЛБЕС ЭКОНОМ 3,7 Т-24 БЕЛЫЙ МАТОВЫЙ	796	ШТ.	61,00	63,44	336,00	21 315,84
396	1610082	ЭМАЛЬ ХВ-16 ЧЕРНАЯ ТУ 6-10-1301-83	166	КГ	153,00	158,79	32,30	5 128,83

397	1610359	ЭМАЛЬ ЭП-51 СИНЯЯ ГОСТ 9640-85	166	КГ	539,00	560,03	5,00	2 800,15
398	1451896	УГОЛ ВНУТРЕННИЙ РЕГУЛИРУЕМЫЙ С РАЗДЕЛИТЕЛЕМ ДЛЯ КАБЕЛЬ-КАНАЛА 110*50	796	ШТ.	428,00	444,46	16,00	7 111,44
399	1451897	УГОЛ ВНЕШНИЙ РЕГУЛИРУЕМЫЙ С РАЗДЕЛИТЕЛЕМ ДЛЯ КАБЕЛЬ-КАНАЛА 110*50	796	ШТ.	481,00	500,13	6,00	3 000,75
400	1452149	ГЕРМЕТИК СИЛИКОНОВЫЙ 280 МЛ ПРОЗРАЧНЫЙ	796	ШТ.	156,00	162,21	195,00	31 630,72
401	1450321	ПЛИТКА КИСЛОТООУПОРНАЯ 230*113*20 СПАРЕННАЯ	055	М2	620,00	644,80	124,75	80 438,80
402	1450931	МЕДНАЯ ЛЕНТА UZIN	796	ШТ.	2 294,00	2 384,95	1,00	2 384,95
403	1451504	КРОНШТЕЙН ПОТОЛОЧНЫЙ SSM	796	ШТ.	450,00	468,00	1,00	468,00
404	1451912	КОНСОЛЬ УСИЛЕН. 200 ММ	796	ШТ.	384,00	399,11	88,00	35 121,72
405	1453457	ШПАТЛЕВКА ЦЕМЕНТНАЯ ЧЕЛСИ СЕРАЯ 25 КГ (1 ПАЛ/56ШТ)	796	ШТ.	399,00	414,96	392,00	162 664,32
406	1451550	РАМКА КД-3-18	796	ШТ.	65,00	67,58	20,00	1 351,58
407	1610936	ЛАК ПФ-171 ГОСТ 15907-70	166	КГ	76,00	78,16	106,70	8 339,25
408	1452471	ФЛАНЕЦ СОЕДИНИТЕЛЬНЫЙ FR ДКС 100X80	796	ШТ.	353,00	366,65	10,00	3 666,52
409	1610882	КИСЛОТНЫЙ РАЗБАВИТЕЛЬ К ГРУНТОВКЕ ВЛ-02 ГОСТ 12707-77	166	КГ	157,00	163,28	18,10	2 955,37
410	1452464	НАКЛАДКА НА СТЫК 60 ММ	796	ШТ.	39,00	39,58	18,00	712,48
411	1451764	ОЧИСТИТЕЛЬДЛЯ ПВХ COSMOFEN 10	796	ШТ.	710,00	738,40	10,00	7 384,00
412	1610026	ФИНИШЛАК 105 ТУ 2311-010-10861980-2008	166	КГ	635,00	660,33	42,00	27 733,74
413	1451274	ПРОФИЛЬ К225 У2 70X30X2000	796	ШТ.	350,00	364,00	7,00	2 548,00
414	1458076	УГОЛОК БЕЛЫЙ СТАЛЬНОЙ 19*19 3,0М	796	ШТ.	49,00	50,96	185,00	9 427,60
415	1451764	ОЧИСТИТЕЛЬДЛЯ ПВХ	796	ШТ.	73,00	74,91	18,00	1 348,40



		COSMOFEN 10						
416	1452604	ПЕНА ОГНЕУПОРНАЯ	796	ШТ.	217,00	225,68	977,00	220 489,36
417	1452556	КОРОБ ПЕРФОРИРОВАННЫЙ ТА- GN 50X80 ДЛИНА 1800ММ	796	ШТ.	677,00	703,51	8,00	5 628,06
418	1610047	ЭМАЛЬ ХВ-16 БЕЛАЯ ТУ 6-10-1301- 83	166	КГ	305,00	317,20	1,70	539,24
419	1452464	НАКЛАДКА НА СТЫК 60 ММ	796	ШТ.	59,00	60,47	20,00	1 209,31
420	1450049	ПЛАНКА 1,2М Т-24	796	ШТ.	15,00	14,59	720,00	10 505,66
421	1452550	ОЧИСТИТЕЛЬ МОНТАЖНОЙ ПЕНЫ 500 МЛ	796	ШТ.	59,00	61,36	10,00	613,60
422	1450306	ПЛАНКА УГЛОВАЯ	796	ШТ.	81,00	83,73	140,00	11 722,26
423	1451493	ПОВОРОТ ВЕРТИК. ВНУТР. 35X50	796	ШТ.	300,00	311,17	4,00	1 244,67
424	1451397	УДЛИНИТЕЛЬ ДЛЯ ПП 60*27	796	ШТ.	4,00	3,88	90,00	349,13
425	1452558	НАКЛАДКА НА СТЫК БОК 40 ММ	796	ШТ.	34,00	35,16	10,00	351,62
426	1610068	ЭМАЛЬ ПФ-19М ЧЕРНАЯ ТУ 6-10- 1294-87	166	КГ	850,00	884,00	10,00	8 840,00
427	1451431	УГОЛ ГОРИЗОНТАЛЬНЫЙ СРО 90 80*80	796	ШТ.	440,00	456,64	2,00	913,29
428	1452463	НАКЛАДКА НА СТЫК 25 ММ	796	ШТ.	36,00	36,94	6,00	221,64
429	1610194	Паста алюминиевая ТРП марки САП ТУ 1791-002-18360868-00	166	КГ	5 579,00	5 802,05	0,88	5 105,80
430	1451374	ПОЛ НАЛИВНОЙ	796	ШТ.	378,00	392,60	162,00	63 601,20
431	1458132	ЗАГЛУШКА 105X50	796	ШТ.	100,00	103,82	8,00	830,59
432	1451488	ЗАГЛУШКА ДЛЯ КАБЕЛЬ-КАНАЛА 40X40	796	ШТ.	96,00	99,68	4,00	398,74
433	1452499	УГОЛ Т-ОБРАЗНЫЙ ДЛЯ КАБЕЛЬ- КАНАЛА 25*16 4 ШТ.	778	УПАК.	48,00	49,03	5,00	245,13
434	1451439	НАКЛАДКА ДЛЯ КРЫШКИ CGC 80	796	ШТ.	50,00	52,00	2,00	104,00
435	1452449	УГОЛ Т-ОБРАЗНЫЙ ПЛОСКИЙ 40*25 4 ШТ.	778	УПАК.	63,00	65,14	3,00	195,41

436	1452604	ПЕНА ОГНЕУПОРНАЯ	796	ШТ.	217,00	225,68	220,00	49 649,60
437	1451256	ШПАТЛЕВКА ЦЕМЕНТНАЯ БЕТОНИТ 20 КГ	796	ШТ.	290,00	301,08	216,00	65 033,28
438	1451897	УГОЛ ВНЕШНИЙ РЕГУЛИРУЕМЫЙ С РАЗДЕЛИТЕЛЕМ ДЛЯ КАБЕЛЬ- КАНАЛА 110*50	796	ШТ.	481,00	500,13	8,00	4 001,00
439	1332597	ГАЙКА КАБЕЛЬНОГО САЛЬНИКА M20-MA5-3004 1SFA611925R3004	796	ШТ.	204,00	212,04	2,00	424,07
440	1330466	КОНТАКТНЫЙ БЛОК МСВ-20В 2НО	796	ШТ.	373,00	387,29	3,00	1 161,86
441	1330439	СОЕДИНИТЕЛЬНЫЙ ЭЛЕМЕНТ SG 2368.010 ЧЕРНЫЙ	796	ШТ.	2 663,00	2 769,41	2,00	5 538,81
442	1332443	МАРКЕР ЖЕЛТЫЙ SD-WMS 5 0825942 2	778	УПАК.	1 167,00	1 213,64	1,00	1 213,64
443	1331581	КОНТАКТНЫЙ БЛОК МСВ-11 1НО+1НЗ 1SFA611610R1011	796	ШТ.	301,00	312,35	1,00	312,35
444	1332540	НАПРАВЛЯЮЩАЯ МОНТАЖНАЯ 2383.210	839	КОМПЛ.	530,00	550,83	1,00	550,83
445	1332215	ПЕРЕМЫЧКА РТС/1/100 L=250ММ	796	ШТ.	601,00	624,87	7,00	4 374,12
446	1332144	ЛАМПА НЕОНОВАЯ BMS20-240- K04	796	ШТ.	16,00	16,33	2,00	32,66
447	1332087	АКУСТИЧЕСКИЙ ЭЛЕМЕНТ 2376.010	796	ШТ.	6 581,00	6 843,72	2,00	13 687,44
448	1332389	ЭЛЕМЕНТ ПОСТОЯННОГО СВЕТА 2372.000 КРАСНЫЙ	796	ШТ.	6 690,00	6 957,43	5,00	34 787,17
449	1270023	ШНУР ШВП-2 2*0,35 ГОСТ 7399-80	008	КМ	21 187,00	22 033,96	0,02	440,68
450	1332647	КОНТАКТНЫЙ БЛОК МСВ-20 2НО 1SFA 611 610 R1002	796	ШТ.	384,00	399,27	1,00	399,27
451	1240061	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ВПВ 1-121 ВЗРЫВОЗАЩ.	796	ШТ.	4 405,00	4 581,20	2,00	9 162,40
452	1332328	КЛЕММА 281-901 СЕРАЯ	778	УПАК.	4 457,00	4 634,50	2,00	9 269,00
453	1332666	МОНТАЖНАЯ НАПРАВЛЯЮЩАЯ ДЛЯ АЕ 2383210 ГЛУБИНА 210 ММ	778	УПАК.	1 808,00	1 880,15	1,00	1 880,15
454	1290956	ВСТАВКА ПЛАВКАЯ ППН-33 250А	796	ШТ.	454,00	471,24	6,00	2 827,47
455	1332238	МАРКИРОВКА (41.....50)	778	УПАК.	54,00	55,27	1,00	55,27

		1050017...0041						
456	1330243	ЗАЖИМ НАБОРНЫЙ ЗНИ-4РЕН ЗЕМЛЯ	796	ШТ.	54,00	55,84	1,00	55,84
457	1331357	КЛЕМНАЯ КРЫШКА OTS32T3 1SCA 022 353 R6670	796	ШТ.	505,00	524,24	7,00	3 669,70
458	1332452	КОМПЛЕКТ ШИН N И PE YKM10- NP-04	839	КОМПЛ.	4 054,00	4 215,87	1,00	4 215,87
459	1332282	МАРКЕР ЖЕЛТЫЙ SD-WMS 5 0825942 9	778	УПАК.	212,00	220,26	2,00	440,52
460	1332546	ЗАЖИМ ПРОХОДНОЙ НММ.2GR 2.5 КВ.ММ	796	ШТ.	29,00	30,14	24,00	723,34
461	1332154	КЛЕММА 283-671	796	ШТ.	170,00	176,05	3,00	528,15
462	1330250	КОРПУС БЕЗ ПОДСВЕТКИ MP1- 20В ЧЕРНЫЙ 1SFA 611 100 R2106	796	ШТ.	375,00	389,04	2,00	778,09
463	1332443	МАРКЕР ЖЕЛТЫЙ SD-WMS 5 0825942 2	778	УПАК.	212,00	220,26	1,00	220,26
464	1290943	ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ ППНИ-37 400А	796	ШТ.	281,00	291,53	4,00	1 166,13
465	1332342	ЗАЖИМ ВИНТОВОЙ ЗВИ 80 UZV7-080-25	796	ШТ.	357,00	370,27	8,00	2 962,17
466	1332184	КАБЕЛЬНЫЙ ВВОД 2411.650 M40*1,5	778	УПАК.	1 487,00	1 546,25	1,00	1 546,25
467	1332031	ПЕРЕМЫЧКА (МОСТ) FBS 2-5 3030161	778	УПАК.	1 026,00	1 066,89	1,00	1 066,89
468	1331999	МОНТАЖНАЯ ПЛАТА NSYMM3025	796	ШТ.	3 869,00	4 023,39	1,00	4 023,39
469	1332507	ЦОКОЛЬНЫЕ ЭЛЕМЕНТЫ БОКОВЫЕ 8601.060 В УПАКОВКЕ - 2 ШТ.	778	УПАК.	2 137,00	2 222,03	1,00	2 222,03
470	1291056	СИРЕНА СС-1	796	ШТ.	604,00	627,96	1,00	627,96
471	1332419	МОНТАЖНЫЙ ЭЛЕМЕНТ ДЛЯ БОКОВОГО ВВОДА 2374.080	796	ШТ.	1 614,00	1 678,05	6,00	10 068,30
472	1332355	КРЫШКА 3030417	796	ШТ.	28,00	28,56	4,00	114,23
473	1332082	КАРМАН ДЛЯ ДОКУМЕНТАЦИИ 4116.000	796	ШТ.	2 357,00	2 451,05	1,00	2 451,05
474	1332402	КЛЕММА 2273-248	796	ШТ.	37,00	37,97	170,00	6 454,97

475	1331953	САЛЬНИК D=20	796	ШТ.	6,00	6,20	59,00	365,71
476	1332283	МАРКЕР ЖЕЛТЫЙ SD-WMS 5 0825942 1	778	УПАК.	212,00	220,26	1,00	220,26
477	1332291	КОРПУС КАБЕЛЬНОГО РАЗЪЕМА ДЛЯ ВИЛКИ COMBI PH 2.5/6 3209730	796	ШТ.	125,00	129,06	20,00	2 581,28
478	1330668	ЛАМПА AD-22DS D=22ММ ЗЕЛ 230В	796	ШТ.	90,00	93,60	1,00	93,60
479	1332455	КОРОБКА SD-WMS CASE 0826501	796	ШТ.	8 054,00	8 375,40	1,00	8 375,40
480	1332357	ПЕРЕМЫЧКА FBS 2-5 3030161	796	ШТ.	969,00	1 007,39	1,00	1 007,39
481	1330922	ШИНА ЗАЗЕМЛЕНИЯ 7113000	796	ШТ.	4 170,00	4 336,75	4,00	17 346,99
482	1332890	Кнопка APBB-22N BBD10-APBB- K51 D=22ММ, I-O, 13-1P	796	ШТ.	172,00	178,54	1,00	178,54
483	1332338	КРЫШКА 3001022	796	ШТ.	31,00	31,73	2,00	63,46
484	1332709	ТРОЙНИК QST-8-50	796	ШТ.	129,00	133,85	6,00	803,09
485	1290686	ВСТАВКА ПЛАВКАЯ ПН2-100 31,5А	796	ШТ.	74,00	76,15	32,00	2 436,76
486	1330497	МАРКИРОВОЧНЫЕ КОЛЬЦА ДЛЯ ПРОВОДНИКОВ FENIX800420 D=1,4-2,5 ММ.КВ.	778	УПАК.	1 220,00	1 268,80	5,00	6 344,00
487	1332374	КОНЦЕВОЙ СТОПОР 0800886	796	ШТ.	101,00	104,25	6,00	625,50
488	1331565	СИГНАЛЬНАЯ КОЛОННА 2372.010 НА СВЕТОДИОДАХ 24В DC ЗЕЛЁНЫЙ	796	ШТ.	3 077,00	3 199,07	8,00	25 592,57
489	1330963	БЛОК РОЗЕТОК 7240220 7*220, 2М	796	ШТ.	3 402,00	3 537,12	1,00	3 537,12
490	1332435	КЛЕММА 282-993	796	ШТ.	187,00	193,67	50,00	9 683,44
491	1332660	ДВОЙНОЙ КОНТАКТНЫЙ БЛОК МСВ-11 1НО+1НЗ COS 1SFA611610R2011	796	ШТ.	384,00	399,17	6,00	2 395,04
492	1330439	СОЕДИНИТЕЛЬНЫЙ ЭЛЕМЕНТ SG 2368.010 ЧЕРНЫЙ	796	ШТ.	3 863,00	4 017,31	1,00	4 017,31
493	1332087	АКУСТИЧЕСКИЙ ЭЛЕМЕНТ 2376.010	796	ШТ.	6 215,00	6 463,52	6,00	38 781,10

494	1332497	КОНТАКТНЫЙ БЛОК ФРОНТАЛЬНОГО КРЕПЕЖА МСВЛ-01 1НЗ 1SFA 611 612 R1001	796	ШТ.	678,00	705,12	5,00	3 525,60
495	1290782	ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ ППНИ-33 25А	796	ШТ.	102,00	106,03	27,00	2 862,76
496	1332576	КОМПЛЕКТ ЗАЗЕМЛЕНИЯ 2570.100	778	УПАК.	1 133,00	1 178,00	2,00	2 356,00
497	1290703	ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ ПН2-630 630А	796	ШТ.	287,00	298,12	2,00	596,23
498	1332356	КЛЕММА ST4-NECILA 250 (5*20) 3036563	796	ШТ.	649,00	674,24	13,00	8 765,15
499	1331331	СВЕТОДИОД КА2-2022 ЗЕЛЕНЫЙ 1SFA 616921 R2022	796	ШТ.	383,00	397,62	4,00	1 590,49
500	1332260	МАРКЕР ОДНОЗНАКОВЫЙ РА- 10003BV40.6	778	УПАК.	1 175,00	1 221,48	1,00	1 221,48
501	1332389	ЭЛЕМЕНТ ПОСТОЯННОГО СВЕТА 2372.000 КРАСНЫЙ	796	ШТ.	4 613,00	4 797,01	2,00	9 594,02
502	1332325	ПЕРЕМЫЧКА (МОСТ) 3030336	778	УПАК.	1 026,00	1 066,89	1,00	1 066,89
503	1290615	ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ ППН-35 20/160А	796	ШТ.	157,00	162,61	4,00	650,46
504	1332412	ПЛАСТИНА ЗАЗЕМЛЕНИЯ CLP1Z- GP	796	ШТ.	46,00	47,14	25,00	1 178,58
505	1330250	КОРПУС БЕЗ ПОДСВЕТКИ МР1- 20В ЧЕРНЫЙ 1SFA 611 100 R2106	796	ШТ.	257,00	266,48	7,00	1 865,35
506	1291058	СИРЕНА СС-1	796	ШТ.	766,00	795,65	1,00	795,65
507	1233339	СЧЕТЧИК ХОЛ. ВОДЫ ВСКМ-50	796	ШТ.	8 625,00	8 969,40	3,00	26 908,19
508	1331741	ШИНА ЗАЗЕМЛЕНИЯ 7113000	839	КОМПЛ.	2 980,00	3 099,18	4,00	12 396,72
509	1330453	КОРПУС ДВУХПОЗИЦИОННОГО ПЕРЕКЛЮЧЕНИЯ С ФИКСАЦИЕЙ M2SS5-21L 1SFA611204R2104	796	ШТ.	1 098,00	1 141,31	8,00	9 130,45
510	1330593	КОНЦЕВАЯ ПЛАСТИНА 282-415	796	ШТ.	63,00	65,02	25,00	1 625,52
511	1231697	СЧЕТЧИК холодной воды СТВХ-100	796	ШТ.	9 813,00	10 205,22	5,00	51 026,09
512	1332350	ПЛАСТИНА ТОРЦЕВАЯ 281-335	796	ШТ.	34,00	34,90	15,00	523,54
513	1332237	МАРКИРОВКА (31.....40) 1050017...0031	778	УПАК.	503,00	522,25	1,00	522,25

514	1240032	ПЕРЕКЛЮЧАТЕЛЬ ТПКП-25	796	ШТ.	950,00	987,17	5,00	4 935,84
515	1332343	ЗАЖИМ ВИНТОВОЙ ЗВИ 60 UZV7-060-16	796	ШТ.	208,00	216,00	8,00	1 727,98
516	1332263	МАРКЕР ОДНОЗНАКОВЫЙ РА- 10003BV40.7	778	УПАК.	1 175,00	1 221,48	1,00	1 221,48
517	1330948	ВВОД КАБЕЛЬНЫЙ PG21 (11080421) ДЛЯ КАБЕЛЯ Д 15-18 ММ	796	ШТ.	20,00	20,65	130,00	2 685,07
518	1332642	КОМПЛЕКТ ЗАЕМЛЕНИЯ 2570.000	796	ШТ.	64,00	65,84	40,00	2 633,70
519	1332228	КЛЕММА РТ 2,5-RO 3209512	796	ШТ.	6 203,00	6 450,75	1,00	6 450,75
520	1332280	МАРКЕР ЖЕЛТЫЙ SD-WMS 5 0825942 7	778	УПАК.	212,00	220,26	1,00	220,26
521	1332894	Патрон MLBL-01BG 1SFA611621R2012 CO ВСТРОЕННЫМ СВЕТОДИОДОМ ЗЕЛЕНЫЙ 24В AC/DC	796	ШТ.	354,00	367,98	1,00	367,98
522	1332857	КЛЮЧ ДЛЯ ВИЛКИ 231-129 1 УП.=100 ШТ. 5/5, 08ММ	778	УПАК.	371,00	385,55	1,00	385,55
523	1241591	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ВП16РГ-23Б-231- 55.3 У2	796	ШТ.	1 465,00	1 523,18	7,00	10 662,29
524	1332088	ЭЛЕМЕНТ МИАЮЩЕГО СВЕТА 2370.500	796	ШТ.	3 809,00	3 960,61	1,00	3 960,61
525	1333043	Клемма для предохранительных штекеров 281-656 серая	796	ШТ.	174,00	180,64	20,00	3 612,75
526	1331550	СЖИМ У-731М 4-10/1,5-10ММ.КВ.	796	ШТ.	21,00	21,22	57,00	1 209,31
527	1332192	МАТЕРИАЛ КРЕПЕЖНЫЙ 2559.000	839	КОМПЛ.	1 494,00	1 553,29	2,00	3 106,58
528	1332136	ДЕРЖАТЕЛЬ ПЛАТЫ УН-105 108*108.5	796	ШТ.	187,00	193,72	2,00	387,44
529	1331593	ХОМУТ 8,8*650	778	УПАК.	746,00	775,66	5,00	3 878,32
530	1332289	МАРКЕР ЖЕЛТЫЙ SD-WMS 5 0825971	778	УПАК.	182,00	188,40	1,00	188,40
531	1332389	ЭЛЕМЕНТ ПОСТОЯННОГО СВЕТА 2372.000 КРАСНЫЙ	796	ШТ.	4 908,00	5 103,47	2,00	10 206,93
532	1332419	МОНТАЖНЫЙ ЭЛЕМЕНТ ДЛЯ БОКОВОГО ВВОДА 2374.080	796	ШТ.	2 341,00	2 433,81	7,00	17 036,66

533	1332412	ПЛАСТИНА ЗАЗЕМЛЕНИЯ CLP1Z-GR	796	ШТ.	46,00	47,14	65,00	3 064,31
534	1332669	ПЕТЛЯ ДЛЯ ПРОВОДА 3,6X300	778	УПАК.	528,00	548,55	1,00	548,55
535	1240205	КНОПКА KE-011 ИСП.2 ЧЁРНАЯ 1НО+1НЗ	796	ШТ.	77,00	79,84	5,00	399,20
536	1332281	МАРКЕР ЖЕЛТЫЙ SD-WMS 5 0825942 8	778	УПАК.	212,00	220,26	2,00	440,52
537	1332237	МАРКИРОВКА (31....40) 1050017...0031	778	УПАК.	1 322,00	1 374,58	1,00	1 374,58
538	1332340	СТЕРЖЕНЬ SD-WMS 3 TOOL 826462	796	ШТ.	241,00	250,02	1,00	250,02
539	1231673	Клапан обратный 19С53НЖ ДУ 200 РУ 40	796	ШТ.	46 250,00	48 100,00	1,00	48 100,00
540	1332393	МАРКИРОВКА ПРЕДУПРЕЖДАЮЩАЯ (ВЫСОКОЕ НАПРЯЖЕНИЕ) 281-415 1 УПАК.=25ШТ.	778	УПАК.	792,00	823,24	1,00	823,24
541	1332418	УСИЛЕННЫЙ КЛЕММНЫЙ БЛОК В КОМПЛЕКТЕ С КРЕПЕЖОМ 87308	796	ШТ.	680,00	706,76	8,00	5 654,11
542	1240946	КНОПКА CP1-30B-10 ЧЕРНАЯ	796	ШТ.	306,00	317,40	1,00	317,40
543	1332446	МАРКЕР ЖЕЛТЫЙ SD-WMS 3 0825654 4	778	УПАК.	992,00	1 031,19	1,00	1 031,19
544	1332105	КЛЕММА ST4-НЕС1 (5*20) 3036369	778	УПАК.	14 142,00	14 707,06	1,00	14 707,06
545	1241579	ПОСТ КУ123-21-У2	796	ШТ.	6 995,00	7 273,85	2,00	14 547,71
546	1332494	ШТУЦЕР ТСК-1/8 -РК-6	796	ШТ.	518,00	538,14	52,00	27 983,16
547	1332600	ПЛОЩАДКА САМОКЛЕЮЩАЯСЯ ЧЕРНАЯ ПОД ХОМУТЫ 20*20 УНР31-20-100	796	ШТ.	146,00	151,52	35,00	5 303,12
548	1230846	СЧЕТЧИК ВОДЫ ХОЛОДНОЙ СТВХ-80	796	ШТ.	9 409,00	9 785,32	6,00	58 711,91
549	1231672	Кран шаровой КШ.Ц.Ф.250/200.016.Н/П02 СТ20	796	ШТ.	15 420,00	16 036,80	2,00	32 073,60
550	1332475	КНОПКА ЧЕРНАЯ БЕЗ ФИКСАЦИИ CP1-30B-20 1SFA 619 100 R3026	796	ШТ.	595,00	618,00	5,00	3 090,00

551	1332539	КАБЕЛЬНЫЙ ВВОД 2411.830	796	ШТ.	141,00	146,07	5,00	730,34
552	1332457	ПЕРФОРИРОВАННАЯ МОНТАЖНАЯ ПЛАТА TELEGUCK NSYMR54	778	УПАК.	3 149,00	3 274,42	4,00	13 097,68
553	1332493	ШТУЦЕР СК-1/8-РК-6	796	ШТ.	137,00	141,62	26,00	3 682,04
554	1330895	БИРКА WAGO 209-566 1УП (50ШТ)	796	ШТ.	169,00	174,73	4,00	698,92
555	1332137	КЛЕММНИК БАРЬЕРНЫЙ DG25С- В-12Р-13-00А(Н)	796	ШТ.	174,00	180,96	4,00	723,84
556	1331529	Зажимы контактные винтовые ЗВИ10 UZV3-010-06	796	ШТ.	81,00	83,62	102,00	8 528,83
557	1240204	КНОПКА КЕ-011 ИСП.2 КРАСНАЯ 1НО+1НЗ	796	ШТ.	77,00	79,84	15,00	1 197,61
558	1330477	УГОЛ СИГНАЛЬНОЙ КОЛОННЫ SG 2374.040	796	ШТ.	948,00	985,70	4,00	3 942,81
559	1235013	КЛАПАН ВАКУУМНЫЙ КВМ-25	796	ШТ.	60 000,00	62 400,00	2,00	124 800,00
560	1241578	ПОСТ КНОПОЧНЫЙ ПКТ-60БУ2 НА 6 КН. IP54+КН.БЛОК. С ФИКС.	796	ШТ.	1 576,00	1 638,99	5,00	8 194,94
561	1330808	МАРКИРОВКА 209-707 1 ПЛАСТИНА (10 ПОЛОСОК ПО 10 МАРКЕРОВ, 51...100 (2	796	ШТ.	225,00	233,78	5,00	1 168,91
562	1291036	ЗВОНОК ЗД-47 DIN-РЕЙКА	796	ШТ.	161,00	166,97	4,00	667,89
563	1332436	КЛЕММА 281-993	796	ШТ.	109,00	112,80	50,00	5 639,92
564	1332492	МАРКИРОВКА БЕЗ НАДПИСЕЙ PC08011972 (ZB15)	778	УПАК.	704,00	731,87	1,00	731,87
565	1332193	ВВОД КАБЕЛЬНЫЙ PS 4316.000	778	УПАК.	4 252,00	4 421,18	1,00	4 421,18
566	1332358	МАРКИРОВКА (21.....30) 1050017...0021	796	ШТ.	46,00	47,59	1,00	47,59
567	1332792	Зажимы контактные винтовые ЗВИ10 UZV3-010-06	778	УПАК.	401,00	416,97	1,00	416,97
568	1331920	АРМАТУРА АСС-220 КРАСНАЯ	796	ШТ.	252,00	262,08	17,00	4 455,36
569	1332495	ДЕРЖАТЕЛЬ 2104_300	796	ШТ.	28,00	28,70	600,00	17 222,40
570	1332326	КРЫШКА 3030417	778	УПАК.	29,00	29,97	2,00	59,95



571	1331623	ШТУЦЕР QS-G3/8-8	796	ШТ.	84,00	87,32	4,00	349,27
572	1332757	Лампа ABB CL2-523C арт. 1SFA619403R5238, белая со встроенным светодиодом	796	ШТ.	312,00	323,86	2,00	647,71
573	1332287	МАРКЕР ЖЕЛТЫЙ SD-WMS 5 0825942 6	778	УПАК.	212,00	220,26	1,00	220,26
574	1241000	ПЕРЕКЛЮЧАТЕЛЬ АС-22 2 ПОЗ.	796	ШТ.	253,00	262,26	1,00	262,26
575	1331565	СИГНАЛЬНАЯ КОЛОННА 2372.010 НА СВЕТОДИОДАХ 24В DC ЗЕЛЁНЫЙ	796	ШТ.	3 077,00	3 199,07	1,00	3 199,07
576	1331558	СВЕТОДИОД В КОМПЛЕКТЕ С БЛОКОМ MLB-1 КА2-2025 1SFA616921R2025	796	ШТ.	518,00	537,70	2,00	1 075,40
577	1330243	ЗАЖИМ НАБОРНЫЙ ЗНИ-4РЕН ЗЕМЛЯ	796	ШТ.	43,00	43,89	3,00	131,66
578	1332258	МАРКЕР ОДНОЗНАКОВЫЙ РА-10003BV40.4	778	УПАК.	1 175,00	1 221,48	1,00	1 221,48
579	1332376	МАРКЕР ЖЕЛТЫЙ SD-WMS 5 0825955 L	778	УПАК.	294,00	304,76	2,00	609,52
580	1332595	КОРПУС КНОПКИ КРАСНЫЙ МРМ1-10R 1SFA611124R1001 КРАСНЫЙ	796	ШТ.	533,00	553,37	2,00	1 106,75
581	1332598	ГАЙКА КАБЕЛЬНОГО САЛЬНИКА С УПЛОТНИТЕЛЬНЫМ КОЛЬЦОМ М20-МА5-3002 1SFA611925R3002	796	ШТ.	450,00	467,89	2,00	935,77
582	1332615	КРЫШКА КОНЦЕВАЯ WAGO 261-361	796	ШТ.	3,00	2,28	40,00	91,10
583	1332259	МАРКЕР ОДНОЗНАКОВЫЙ РА-10003BV40.5	778	УПАК.	1 175,00	1 221,48	1,00	1 221,48
584	1330773	DIN-РЕЙКА YDN10-0030 ИЭК 30 СМ	796	ШТ.	17,00	17,68	17,00	300,56
585	1330223	САЛЬНИК PG 29/36 (IP54) 18-25 ММ.	796	ШТ.	41,00	42,33	172,00	7 280,42
586	1332578	АДАПТЕР УТА-107	796	ШТ.	682,00	708,49	5,00	3 542,45
587	1332514	ПЕРЕМЫЧКА ПЕРЕХОДНОГО СЕЧЕНИЯ 3030899	778	УПАК.	1 702,00	1 769,23	1,00	1 769,23
588	1332351	КЛЕММА 282-607	796	ШТ.	330,00	342,36	71,00	24 307,39

589	1332331	КЛЕММА РИТТВ 2.5-PE 3210596	796	ШТ.	415,00	431,52	42,00	18 123,71
590	1331506	МОНТАЖНАЯ КОЛОДКА ДЛЯ БОКОВОГО ВЫВОДА КАБЕЛЯ КА70-1001 1SFA616077R1001	796	ШТ.	1 708,00	1 775,63	1,00	1 775,63
591	1330319	Корпус лампы ML1-100G 1SFA611400R1002	796	ШТ.	219,00	226,73	3,00	680,19
592	1332456	МАРКИРОВКА САМОКЛЕЮЩАЯСЯ ZA27 (2СРХ038495R9999)	839	КОМПЛ.	279,00	289,50	1,00	289,50
593	1231649	Фильтр магнитный фланцевый ФМФ-200	796	ШТ.	13 490,00	14 029,60	2,00	28 059,20
594	1231685	Клапан обратный 19Ч16БР DN 80	796	ШТ.	7 060,00	7 342,40	1,00	7 342,40
595	1332233	ПРИСПОСОБЛЕНИ ОТ ИЗЛОМА СРН 4-12 3212028	796	ШТ.	67,00	69,04	20,00	1 380,70
596	1332730	Опора монтажная для DIN-рейки WAGO 209-123 арт.148-35-237	796	ШТ.	15,00	15,20	15,00	228,07
597	1332220	ДЕРЖАТЕЛЬ МАРКИРОВКИ KLM 0807575	796	ШТ.	24,00	24,01	6,00	144,08
598	1332660	ДВОЙНОЙ КОНТАКТНЫЙ БЛОК МСВ-11 1НО+1НЗ СОС 1SFA611610R2011	796	ШТ.	384,00	399,17	14,00	5 588,42
599	1290944	ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ ППНИ-33 32А	796	ШТ.	102,00	106,03	4,00	424,11
600	1332237	МАРКИРОВКА (31....40) 1050017...0031	778	УПАК.	54,00	55,27	1,00	55,27
601	1332605	КОЛОДКА 9015	796	ШТ.	55,00	56,76	1,00	56,76
602	1330660	КАБЕЛЬ СЕТЕВОЙ С ВИЛКОЙ РКК/Н05VV-F 3*1.5	796	ШТ.	600,00	624,00	2,00	1 248,00
603	1332481	КРЕПЛЕНИЕ ДЛЯ ПОДСОЕДИНЕНИЯ РЫЧАГА СР6212.300	796	ШТ.	11 618,00	12 082,24	1,00	12 082,24
604	1231662	Клапан 15КЧ888П ДУ 50 РУ 16 ФЛАН	796	ШТ.	2 500,00	2 600,00	6,00	15 600,00
605	1332292	КОРПУС ПОЛИКАРБОНАТОВЫЙ 9508.050	778	УПАК.	733,00	761,73	8,00	6 093,82
606	1330591	СТОПОР ИЗОЛЯЦИОННЫЙ 281-472	796	ШТ.	9,00	8,35	30,00	250,54

607	1331305	КЛЕММА 773-304	796	ШТ.	18,00	18,43	26,00	479,15
608	1332235	КОРПУС КАБЕЛЬНОГО РАЗЪЕМА ДЛЯ ВИЛКИ COMBI PH 2.5/7 3209743	796	ШТ.	132,00	136,56	20,00	2 731,25
609	1332496	КЛЕММА 37302	796	ШТ.	290,00	300,79	20,00	6 015,78
610	1332395	КОНЦЕВАЯ ПЛАСТИНА 282-415	778	УПАК.	818,00	850,28	1,00	850,28
611	2020137	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ МОДУЛЬНЫЙ ВК-47 SQ0214-0006	796	ШТ.	284,00	295,26	1,00	295,26
612	1240262	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ПВЗ-10	796	ШТ.	246,00	255,59	2,00	511,18
613	1331999	МОНТАЖНАЯ ПЛАТА NSYMM3025	796	ШТ.	3 869,00	4 023,39	2,00	8 046,77
614	1332483	РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬНЫЙ БЛОК НА 2 ШИНЫ ПО 7 ОТВЕРСТИЙ BD10072	796	ШТ.	1 389,00	1 443,55	6,00	8 661,31
615	1332453	ДЕРЖАТЕЛЬ КАБЕЛЬНЫЙ С ЗАЩЕЛКОЙ И СТЯЖКОЙ 32-63 ММ	796	ШТ.	52,00	53,39	66,00	3 523,98
616	1332454	ОСНОВАНИЕ ОПОРНОЕ NSYSPC	778	УПАК.	52,00	53,35	1,00	53,35
617	1332088	ЭЛЕМЕНТ МИАЮЩЕГО СВЕТА 2370.500	796	ШТ.	3 809,00	3 960,61	3,00	11 881,83
618	1332522	МАРКЕР ДЛЯ ПРОВОДОВ US- WMT (18X4, 72 ШТУК В ЛИСТЕ) АРТ. 0828768	796	ШТ.	216,00	223,64	1,00	223,64
619	1332193	ВВОД КАБЕЛЬНЫЙ PS 4316.000	778	УПАК.	5 948,00	6 184,95	1,00	6 184,95
620	1332261	МАРКЕР ОДНОЗНАКОВЫЙ РА- 10003BV40.8	778	УПАК.	1 175,00	1 221,48	1,00	1 221,48
621	1332184	КАБЕЛЬНЫЙ ВВОД 2411.650 M40*1,5	778	УПАК.	970,00	1 008,11	1,00	1 008,11
622	1240726	ПОСТ КНОПОЧНЫЙ ПКТ-63 IP54	796	ШТ.	690,00	716,70	1,00	716,70
623	1332104	ПЛАСТИНА РАЗДЕЛИТЕЛЬНАЯ 3030721	796	ШТ.	1 227,00	1 275,61	15,00	19 134,18
624	1291039	ЗВОНОК FM-12D-900	796	ШТ.	325,00	338,00	10,00	3 380,00
625	1331962	ГАЙКА ВСТАВНАЯ M6 M6	796	ШТ.	6,00	6,10	180,00	1 098,86

626	1332564	КОРПУС КНОПКИ МР1-20G ЗЕЛЕНЫЙ 1SFA 611 100 R2002	796	ШТ.	236,00	244,60	1,00	244,60
627	1332323	ПЕРЕМЫЧКА (МОСТ) FBS 3-5 3030174	778	УПАК.	1 832,00	1 904,52	2,00	3 809,04
628	1332772	Проходная деталь SACC-DSI-MS- 5CON-L180/SCO SH арт. 1553048	796	ШТ.	711,00	739,13	16,00	11 826,05
629	1332370	ПАНЕЛЬ ЦОКОЛЯ 8602.605	796	ШТ.	5 436,00	5 653,04	1,00	5 653,04
630	1331464	КЛЕММА ЗАЗЕМЛЕНИЯ 279-907 ЖЕЛТО-ЗЕЛЕНАЯ	778	УПАК.	15 170,00	15 776,80	1,00	15 776,80
631	1332212	ЗАЖИМ ПРОХОДНОЙ НММ 1/1+2GR 1,5 КВ.ММ СЕРЫЙ 1 ВВОД/2ВЫВОДА	796	ШТ.	44,00	45,47	69,00	3 137,35
632	1332389	ЭЛЕМЕНТ ПОСТОЯННОГО СВЕТА 2372.000 КРАСНЫЙ	796	ШТ.	4 357,00	4 530,51	4,00	18 122,04
633	1291016	ВСТАВКА ПЛАВКАЯ НРН2-60 63А	796	ШТ.	155,00	161,10	14,00	2 255,34
634	1332447	МАРКЕР ЖЕЛТЫЙ SD-WMS 3 0825654 5	778	УПАК.	992,00	1 031,19	1,00	1 031,19
635	1331550	СЖИМ У-731М 4-10/1,5-10ММ.КВ.	796	ШТ.	23,00	22,91	2,00	45,82
636	1332445	МАРКЕР ЖЕЛТЫЙ SD-WMS 3 0825654 3	778	УПАК.	992,00	1 031,19	1,00	1 031,19
637	1332442	МАРКЕР ЖЕЛТЫЙ SD-WMS 5 0825942 0	778	УПАК.	212,00	220,26	1,00	220,26
638	1332228	КЛЕММА РТ 2,5-RO 3209512	796	ШТ.	70,00	72,04	2,00	144,08
639	1332491	МАРКИРОВКА 793-4566(1....50)	796	ШТ.	291,00	302,49	6,00	1 814,97
640	1240276	ПОСТ ПКЕ-212-2	796	ШТ.	178,00	185,09	1,00	185,09
641	1332089	СИГНАЛЬНЫЙ ЭЛЕМЕНТ 2372.020	796	ШТ.	3 077,00	3 199,07	10,00	31 990,71
642	1332082	КАРМАН ДЛЯ ДОКУМЕНТАЦИИ 4116.000	796	ШТ.	3 467,00	3 605,47	1,00	3 605,47
643	1333044	Предохранительный штекер 281- 512/281-417 230В АС/DC	796	ШТ.	589,00	611,92	20,00	12 238,30
644	1332482	ПЛАТА МОНТАЖНАЯ PF8060	796	ШТ.	6 354,00	6 608,08	1,00	6 608,08
645	1240726	ПОСТ КНОПОЧНЫЙ ПКТ-63 IP54	796	ШТ.	814,00	845,71	2,00	1 691,41
646	1332639	МАРКИРОВКА (1....50) ZB 5	796	ШТ.	33,00	34,26	7,00	239,80

		1050017						
647	1241408	ПЕРЕКЛЮЧАТЕЛЬ 4G16-516-U-R114	796	ШТ.	1 170,00	1 216,80	2,00	2 433,60
648	1332711	ШТУЦЕР QST-G1/8-6	796	ШТ.	153,00	158,25	7,00	1 107,72
649	1241343	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ВП15К-21Б-231-54 У2.8	796	ШТ.	422,00	438,05	1,00	438,05
650	1332213	ИЗОЛЯТОР ТОРЦЕВОЙ НМТ 1/1+2/РТGR ДЛЯ НММ 1/1+2	796	ШТ.	19,00	19,12	23,00	439,65
651	1332232	ШТЕКЕРНЫЙ МОДУЛЬ СОМВИ РР-Н 2.5/1-М 3210091	796	ШТ.	77,00	79,54	20,00	1 590,78
652	1332729	Клемма 2Р безвинтовая WAGO 261-301/341-000 арт.148-35-203	796	ШТ.	14,00	14,45	20,00	288,91
653	6281182	КОЛЬЦО 140-150-58-2-2 ГОСТ 9833-79/18829-73	796	ШТ.	87,00	90,21	1,00	90,21
654	6281440	КОЛЬЦО 022-026-25-2-2 ГОСТ 9833-73/18829-73	796	ШТ.	4,00	3,53	2,00	7,05
655	6281282	КОЛЬЦО 122-130-46-2-4 ГОСТ 9833-73/18829-73	796	ШТ.	84,00	87,36	1,00	87,36
656	6281275	МАНЖЕТА АРМИРОВАННАЯ 1.2-85*110-12 ГОСТ 8752-79	796	ШТ.	33,00	34,08	1,00	34,08
657	6281186	КОЛЬЦО 018-022-25-2-2 ГОСТ 9833-73/18829-73	796	ШТ.	71,00	73,48	13,00	955,19
658	6281438	КОЛЬЦО 036-042-36-2-2 ГОСТ 9833-73/19928-73	796	ШТ.	6,00	5,99	1,00	5,99
659	6281668	КОЛЬЦО 098-104-36-2-7 ГОСТ 9833-73/18829-2017	796	ШТ.	136,00	141,38	80,00	11 310,21
660	6280810	КОЛЬЦО 008-010-14-2-2 ГОСТ 9833-73/18829-2017	796	ШТ.	5,00	4,41	90,00	396,86
661	6280826	КОЛЬЦО 100-110-58-2-2 ГОСТ 9833-79/18829-73	796	ШТ.	26,00	26,44	100,00	2 643,68
662	6281449	КОЛЬЦО 016-021-30-2-2 ГОСТ 9833-73/18829-73	796	ШТ.	2,00	1,76	4,00	7,03
663	6280840	КОЛЬЦО КО 360*400-2 ГОСТ 22704-77	796	ШТ.	570,00	592,80	8,00	4 742,40
664	6281529	КОЛЬЦО 065-070-25-2-7 ГОСТ 9833-73	796	ШТ.	91,00	94,44	30,00	2 833,27
665	6281367	КОЛЬЦО УПЛОТНИТЕЛЬНЫЕ 028-036-46-2-2 ГОСТ 9833-73/18829-73	796	ШТ.	7,00	7,05	2,00	14,10

666	6281203	МАНЖЕТА АРМИРОВАННАЯ 1.2-90*120-12 ГОСТ 8752-79	796	ШТ.	43,00	44,51	5,00	222,56
667	6281417	КОЛЬЦО 039-045-36-2-2 ГОСТ 9833-73/18829-73	796	ШТ.	78,00	80,65	1,00	80,65
668	6281228	МАНЖЕТА АРМИРОВАННАЯ 1.2-25*42-10 ГОСТ 8752-79	796	ШТ.	15,00	14,87	6,00	89,23
669	6281791	МАНЖЕТА 2-035X65-10 ГОСТ 6678-72	796	ШТ.	104,00	107,93	1,00	107,93
670	6280084	КОЛЬЦО 022-026-25-2-7 ГОСТ 9833-73/18829-73	796	ШТ.	66,00	67,61	4,00	270,44
671	6281462	МАНЖЕТА 2-018-3 ГОСТ 6678-72	796	ШТ.	39,00	40,36	4,00	161,45
672	6281671	Манжета 1.2-12X28-1 ГОСТ 8752-79	796	ШТ.	14,00	14,02	9,00	126,17
673	6280130	КОЛЬЦО 012-016-25-2-2 ГОСТ 9833-73/18829-73	796	ШТ.	59,00	60,88	53,00	3 226,72
674	6281784	Манжета армированная 1.1-75X100-4 ГОСТ 8752-79	796	ШТ.	383,00	398,23	2,00	796,45
675	6280087	КОЛЬЦО 070-078-46-2-7 ГОСТ 9833-73/18829-2017	796	ШТ.	125,00	130,00	1,00	130,00
676	6280839	КОЛЬЦО КН 360*400-2 ГОСТ 22704-77	796	ШТ.	1 095,00	1 138,80	10,00	11 388,00
677	6280026	МАНЖЕТА АРМИРОВАННАЯ 1.2-16*30-1 ГОСТ 8752-79	796	ШТ.	15,00	14,60	16,00	233,63
678	6281696	КОЛЬЦО 095-105-46-2-7 ГОСТ 9833-79/18829-73	796	ШТ.	181,00	187,30	3,00	561,91
679	6280607	МАНЖЕТА АРМИРОВАННАЯ 1.2-16*30-7 ГОСТ 8752-79	796	ШТ.	11,00	11,26	10,00	112,63
680	6280026	МАНЖЕТА АРМИРОВАННАЯ 1.2-16*30-1 ГОСТ 8752-79	796	ШТ.	14,00	14,35	10,00	143,52
681	6281283	КОЛЬЦО 071-076-30-2-6 ГОСТ 9833-73/18829-73	796	ШТ.	82,00	84,90	1,00	84,90
682	6281418	КОЛЬЦО 059-065-36-2-2 ГОСТ 9833-73/18829-73	796	ШТ.	80,00	82,77	1,00	82,77
683	6281462	МАНЖЕТА 2-018-3 ГОСТ 6678-72	796	ШТ.	33,00	33,71	7,00	235,94
684	6280840	КОЛЬЦО КО 360*400-2 ГОСТ 22704-77	796	ШТ.	570,00	592,80	2,00	1 185,60
685	6281507	КОЛЬЦО 084-090-36-2-4 ГОСТ 9833-73/18829-73	796	ШТ.	15,00	14,81	2,00	29,62

686	6280637	МАНЖЕТА АРМИРОВАННАЯ 2.2-75*100-10 ГОСТ 8752-79	796	ШТ.	27,00	27,80	16,00	444,79
687	6281419	МАНЖЕТА 1.2-20*36-6 ГОСТ 8752-79	796	ШТ.	111,00	114,82	30,00	3 444,48
688	6281169	КОЛЬЦО 005-007-14-2-6 ГОСТ 9833-73/18829-73	796	ШТ.	87,00	89,98	11,00	989,79
689	6281517	МАНЖЕТА 2.2-80*115-12	796	ШТ.	58,00	60,09	18,00	1 081,64
690	2350395	АККУМУЛЯТОР DELTA DTM 12200L	796	ШТ.	23 899,00	24 854,24	2,00	49 708,48
691	6281404	МАНЖЕТА АРМИРОВАННАЯ 1.2-25*42*7 ГОСТ 8752-79	796	ШТ.	19,00	18,83	3,00	56,50
692	6280872	КОЛЬЦО 021-025-25-2-2 ГОСТ 9833-73/18829-73	796	ШТ.	75,00	77,47	3,00	232,41
693	6281367	КОЛЬЦО УПЛОТНИТЕЛЬНЫЕ 028-036-46-2-2 ГОСТ 9833-73/18829-73	796	ШТ.	59,00	60,88	800,00	48 705,28
694	6281078	КОЛЬЦО МУВП К-2 14*27*3,5 ТУ 38 105376-92	796	ШТ.	9,00	8,81	50,00	440,44
695	6281282	КОЛЬЦО 122-130-46-2-4 ГОСТ 9833-73/18829-73	796	ШТ.	84,00	87,02	1,00	87,02
696	6281433	МАНЖЕТА 1-78*63-1 ГОСТ 14896-84	796	ШТ.	535,00	556,40	2,00	1 112,80
697	6281178	КОЛЬЦО 265-280-85-2-2 ГОСТ 9833-73/18829-73	796	ШТ.	88,00	91,27	1,00	91,27
698	6281403	Манжета армированная 1.2-19*32*7 ГОСТ 8752-79	796	ШТ.	66,00	68,23	50,00	3 411,72
699	6281452	КОЛЬЦО 036-042-36-2-2 ГОСТ 9833-73/18829-73	796	ШТ.	6,00	5,99	8,00	47,92
700	6280039	МАНЖЕТА АРМИРОВАННАЯ 1.2-20*40*7 ГОСТ 8752-79	796	ШТ.	18,00	17,80	12,00	213,66
701	6281407	КОЛЬЦО 049-055-36-2-2 ГОСТ 9833-73/18829-73	796	ШТ.	79,00	81,71	1,00	81,71
702	2500618	ГОРЕЛКА ПРОПАНОВАЯ ГЗУ-3-23	796	ШТ.	819,00	851,39	1,00	851,39
703	0640628	СТАЛЬ 23Х2НВФА ПОКОВКА Ж90У10090 ТУ 1-92-156-90	796	ШТ.	213 436,00	221 973,12	1,00	221 973,12
704	0600189	СТАЛЬ 10Х18Н9 гр. III 530° УЗК Поковка Ж90У10243 ТУ 108.11.937-87	796	ШТ.	32 915,00	34 231,60	1,00	34 231,60

705	0640628	СТАЛЬ 23Х2НВФА ПОКОВКА Ж90У10090 ТУ 1-92-156-90	796	ШТ.	213 436,00	221 973,12	1,00	221 973,12
706	1511397	ЛЕНТА СКЛЕИВАЮЩАЯ ЛТ-19 ТУ 6-17-626-79	796	ШТ.	65,00	66,92	3,00	200,77
707	2236972	РАЗРЯДНИК РУ 87-5	796	ШТ.	5 798,00	6 029,40	40,00	241 176,00
708	1774648	ДРОССЕЛЬ ВЫСОКОЧАСТОТНЫЙ ДМ 0,2-60+-5%-В "Н" 05 ЦКСН.671342.001ТУ 00+00	796	ШТ.	68,00	69,99	22,00	1 539,82
709	2050049	КОНДЕНСАТОР К53-25 ОС 25В 10МКФ+-20% 09	796	ШТ.	420,00	436,80	10,00	4 368,00
710	2240170	Тиристор Т71-300-12-50-КЗА	796	ШТ.	2 352,00	2 445,74	1,00	2 445,74
711	3872494	РЕЗИСТОР С2-33Н 2 20КОМ+-5%-А 01 ОЖ0.467.173 ТУ 25+00	796	ШТ.	6,00	5,24	105,00	550,37
712	2250329	Маркировка для розеток 94/95/97 Finder 097.00	796	ШТ.	6,00	5,60	2,00	11,19
713	1511673	ЭТАЛОНЫ ЧУВСТВИТЕЛЬНОСТИ № 21 КАНАВОЧНЫЕ	796	ШТ.	1 400,00	1 456,00	1,00	1 456,00
714	1860600	ВСТАВКА ПЛАВКАЯ ВП1-1 2А 250В	797	100ШТ	894,00	929,10	0,01	9,29
715	2189998	КОНДЕНСАТОР К75-102 20КВ 220ПФ+-10% 01	796	ШТ.	392,00	407,19	56,00	22 802,71
716	3916982	РЕЗИСТОР СП3-19А 0,5 220 Ом+- 10% 01	796	ШТ.	24,00	24,21	37,00	895,81
717	3870160	РЕЗИСТОР С2-33Н 0,25 6,8КОМ+-5% А-В 01	796	ШТ.	3,00	2,98	3,00	8,95
718	2050223	КОНДЕНСАТОР МБГО-2 500В 2МКФ+-10% ОЖ0.462.049 ТУ	796	ШТ.	567,00	589,63	2,00	1 179,26
719	2040054	РЕЗИСТОР ППБ 3Б 22 КОМ+-10% 01	796	ШТ.	178,00	184,31	9,00	1 658,78
720	2262349	МИКРОСХЕМА ОСМ 1526ТЛ1	796	ШТ.	430,00	446,27	1,00	446,27
721	2047696	РЕЗИСТОР С5-16МВ 5 2,7 Ом+-1% 05	796	ШТ.	44,00	45,43	54,00	2 453,07
722	2240178	ДИОД UF1005	796	ШТ.	5,00	4,50	50,00	225,16
723	1860684	ДЕРЖАТЕЛЬ ВСТАВКИ ПЛ ДВП4- 1В	796	ШТ.	189,00	195,78	10,00	1 957,80
724	2030021	РЕЗИСТОР ЧИП 0805 10 КОМ+-1% 01	796	ШТ.	2,00	1,35	30,00	40,56



725	3872154	РЕЗИСТОР С2-33Н 0,25 220КОМ+-5%-В 01	796	ШТ.	3,00	2,37	3,00	7,11
726	2263828	МИКРОСХЕМА ОСМ 828КТ2	796	ШТ.	8 370,00	8 704,80	15,00	130 572,00
727	2088088	СЕРДЕЧНИК ЗАМКНУТЫЙ М2000НМ1-14 Ш6Х6 01	796	ШТ.	4,00	4,07	36,00	146,39
728	2040039	РЕЗИСТОР С5-35В 25 15 Ом+-5% 01	796	ШТ.	185,00	191,69	2,00	383,39
729	3870306	РЕЗИСТОР С2-33М 0,25 110 Ом+-5% 01	796	ШТ.	3,00	3,12	55,00	171,60
730	2064145	КОНДЕНСАТОР К50-24 63В 2200МКФ+50-20% 05	796	ШТ.	345,00	358,60	4,00	1 434,41
731	2243604	ДИОД 2Д102А-В	796	ШТ.	197,00	204,40	8,00	1 635,21
732	2020222	ТУМБЛЕР двухполюсной (KN-203) REXANT 250V 16A (6C) ON-OFF-ON	796	ШТ.	93,00	96,49	10,00	964,91
733	2240146	ДИОД DB155S DB-1S	796	ШТ.	57,00	58,61	10,00	586,14
734	2059962	КОНДЕНСАТОР К53-18 40В 22МКФ+-20% 07	796	ШТ.	266,00	275,87	2,00	551,74
735	2047235	РЕЗИСТОР С5-35В 25 10 Ом+-5% 05	796	ШТ.	53,00	54,86	2,00	109,72
736	2240067	ТРАНЗИСТОР 2П308В9 ААО.339.618ТУ	796	ШТ.	80,00	82,67	17,00	1 405,38
737	2080063	РЕЗИСТОР С2-29В 0,25 24 КОМ+-1%-0,5-А 01	796	ШТ.	8,00	7,34	11,00	80,77
738	2081462	ТЕРМОРЕЗИСТОР СТ1-19 6,8КОМ+-20% 01	796	ШТ.	43,00	44,72	15,00	670,80
739	1511674	ЭТАЛОНЫ ЧУВСТВИТЕЛЬНОСТИ № 22 КАНАВОЧНЫЕ	796	ШТ.	1 335,00	1 388,40	1,00	1 388,40
740	1774648	ДРОССЕЛЬ ВЫСОКОЧАСТОТНЫЙ ДМ 0,2-60+-5%-В "Н" 05 ЦКСН.671342.001ТУ 00+00	796	ШТ.	108,00	111,30	4,00	445,20
741	2189003	ФИЛЬТР Б26-2 100В-10А 0,1МКФ+-20% - Н20	796	ШТ.	1 255,00	1 305,11	1,00	1 305,11
742	2250147	РЕЛЕ SIL05-1А75-71D	796	ШТ.	407,00	422,94	12,00	5 075,24
743	3910117	РЕЗИСТОР СП5-2ВБ 0,5 3,3 Ом+-5% 01 ОЖО.468.539ТУ	796	ШТ.	99,00	102,94	80,00	8 235,14
744	2040016	РЕЗИСТОР С5-47В 25 24 Ом+-5% 01	796	ШТ.	201,00	208,58	10,00	2 085,82

745	2080064	РЕЗИСТОР С2-29В 0,125 124 Ом+-1%-1,0-А ОТК ОЖ0.467.130 ТУ	796	ШТ.	15,00	15,09	13,00	196,18
746	2035013	ВАРИСТОР СН2-1Б 150В+-10% 01	796	ШТ.	39,00	39,67	42,00	1 665,96
747	3870349	РЕЗИСТОР С2-33НВ 1 1 Ом+-5%-А-В ОЖ0.467.173ТУ	796	ШТ.	18,00	17,72	11,00	194,94
748	2243499	ОПТОПАРА ТРАНЗИСТОРНАЯ 3ОТ122А ОСМ 09	796	ШТ.	866,00	900,06	1,00	900,06
749	2082288	РЕЗИСТОР С2-23 0,25 1КОМ+-5%-А-В 05	796	ШТ.	1,00	0,01	2 697,00	28,05
750	2040046	РЕЗИСТОР С5-35В 50 1 КОМ+-5% 01	796	ШТ.	82,00	84,38	12,00	1 012,50
751	3871934	РЕЗИСТОР С2-33Н ОС 0,5 10КОМ+-5%-А-Д-В 09	796	ШТ.	3,00	2,26	7,00	15,80
752	2080067	РЕЗИСТОР С2-29В 0,25 448 Ом+-0,05%-1-А ОТК ОЖ0.467.130 ТУ	796	ШТ.	40,00	40,82	19,00	775,58
753	2080094	РЕЗИСТОР С2-29В 0,25 124 Ом+-0,1%-1-А 01 ОЖ0.467.030 ТУ 25+00	796	ШТ.	31,00	31,69	16,00	507,02
754	2263691	МИКРОСХЕМА 564ЛЕ5	796	ШТ.	3,00	3,04	20,00	60,74
755	2240067	ТРАНЗИСТОР 2П308В9 ААО.339.618ТУ	796	ШТ.	101,00	104,31	10,00	1 043,12
756	3911459	РЕЗИСТОР СП5-2 1 10КОМ+-5% 05	796	ШТ.	22,00	21,85	4,00	87,40
757	2050284	КОНДЕНСАТОР К52-2В 50В 200МКФ	796	ШТ.	1 382,00	1 437,03	7,00	10 059,21
758	2050244	КОНДЕНСАТОР КГ 250В 1000 МКФ ИМПОРТ	796	ШТ.	254,00	263,54	2,00	527,07
759	2250462	РЕЛЕ РЭС49 ОС РС4.569.421-04.01	796	ШТ.	1 168,00	1 213,87	13,00	15 780,27
760	2172517	КОНДЕНСАТОР ОСМ К10-54 50В 0,22МКФ+-20%-Н50-1,3 09 ОЖ0.460.199ТУ П0.070.052	796	ШТ.	348,00	361,92	112,00	40 535,04
761	1860013	ЗАЖИМ ЛАБОРАТОРНЫЙ К-368 25А С ГНЕЗДОМ	796	ШТ.	159,00	164,81	2,00	329,62
762	1860577	ВСТАВКА ПЛАВКАЯ ВП1-1 1А	797	100ШТ	1 480,00	1 539,20	0,75	1 154,40
763	2243633	ТИРИСТОР 2У101Е 05	796	ШТ.	128,00	132,20	5,00	661,02
764	2047599	РЕЗИСТОР С5-5 1 820 Ом+-5% 05	796	ШТ.	182,00	189,18	30,00	5 675,28
765	2181874	КОНДЕНСАТОР К73-16 400В	796	ШТ.	12,00	12,29	7,00	86,05

		1МКФ+-10%-В 05						
766	2250280	МОДУЛЬ ПРОГРАММИРУЕМЫЙ	796	ШТ.	17 843,00	18 556,37	1,00	18 556,37
767	2047902	РЕЗИСТОР ППБ 16Г 15 Ом+-10% 01	796	ШТ.	148,00	153,35	2,00	306,70
768	3870102	РЕЗИСТОР С2-33Н 0,25 470 Ом+-5%-А-В 01	796	ШТ.	2,00	1,58	8,00	12,65
769	1860724	ВСТАВКА ПЛАВКАЯ ВП1-1 1А 250В	797	100ШТ	560,00	582,40	3,51	2 044,22
770	2180012	КОНДЕНСАТОР К73-17 400В 0,47МКФ+-10%	796	ШТ.	12,00	11,95	23,00	274,84
771	2070073	РЕЗИСТОР MF 2 20 Ом+-5% ИМПОРТ	796	ШТ.	7,00	6,66	10,00	66,56
772	2182042	КОНДЕНСАТОР К73-17 630 В 0,068МКФ+-10% 01	796	ШТ.	17,00	17,35	5,00	86,74
773	2059969	КОНДЕНСАТОР К53-18 16В 68МКФ+-10%-В 07	796	ШТ.	107,00	110,48	5,00	552,40
774	2242973	ФОТОДИОД ФД-11К 05	796	ШТ.	8 100,00	8 423,50	3,00	25 270,50
775	2263828	МИКРОСХЕМА ОСМ 828КТ2	796	ШТ.	8 954,00	9 311,92	34,00	316 605,31
776	2234802	ЛАМПА ГУ-15	796	ШТ.	1 393,00	1 448,06	3,00	4 344,19
777	2047922	РЕЗИСТОР С5-42В 3 6,2 Ом+-5% 05	796	ШТ.	49,00	49,99	20,00	999,86
778	1860912	ВСТАВКА ПЛАВКАЯ ВП2Б-1В 6,3А 250В	797	100ШТ	92,00	95,68	8,30	794,14
779	3870898	РЕЗИСТОР С2-33Н 0,25 12КОМ+-5%-А-В 01	796	ШТ.	3,00	2,98	7,00	20,89
780	2047904	РЕЗИСТОР С5-42В 3 15 Ом+-5% 05	796	ШТ.	39,00	39,74	18,00	715,29
781	2260109	МИКРОСХЕМА 1554АП4 ТБМ	796	ШТ.	1 528,00	1 588,86	3,00	4 766,58
782	2264592	МИКРОСХЕМА LTV829	796	ШТ.	111,00	114,66	8,00	917,28
783	2045103	РЕЗИСТОР ПЭВР 10 47 Ом+-5% 05	796	ШТ.	82,00	84,26	1,00	84,26
784	2063458	КОНДЕНСАТОР Х7R 50В 0,1 МКФ-10 % 00	796	ШТ.	3,00	2,50	28,00	69,89
785	2256481	РЕЛЕ РПС32Б РС4.520.224-01	796	ШТ.	1 626,00	1 690,71	9,00	15 216,36

786	2034900	РЕЗОНАТОР РК168 7ДШ 200К-В 01	796	ШТ.	311,00	323,14	19,00	6 139,63
787	3911438	РЕЗИСТОР СП5-2 1 330 Ом+-5% 01	796	ШТ.	15,00	15,15	9,00	136,38
788	3870169	РЕЗИСТОР ОС ТВО 0,25 5,1 Ом+-5%-В 09 ОЖ0.467.035ТУ ОЖ0.467.138ТУ 25+00	796	ШТ.	307,00	319,08	53,00	16 911,37
789	2234850	ЛАМПА ГУ-34Б	796	ШТ.	3 121,00	3 245,15	3,00	9 735,46
790	3870159	РЕЗИСТОР С2-33Н 0,25 5,1КОМ+-5%-А-В 01	796	ШТ.	3,00	2,98	3,00	8,95
791	1774648	ДРОССЕЛЬ ВЫСОКОЧАСТОТНЫЙ ДМ 0,2-60+-5%-В "Н" 05 ЦКСН.671342.001ТУ 00+00	796	ШТ.	86,00	89,42	1,00	89,42
792	2237163	СТАБИЛИТРОН СГ307К	796	ШТ.	951,00	988,79	3,00	2 966,37
793	2250724	РОЗЕТКА К РЕЛЕ РРМ77/4 К РЕЛЕ РЭК77/4	796	ШТ.	106,00	110,06	12,00	1 320,76
794	2252398	РЕЛЕ РП21-002 = 24В	796	ШТ.	45,00	46,80	1,00	46,80
795	2243720	СТАБИЛИТРОН 2С147А 05	796	ШТ.	1,00	0,42	74,00	30,78
796	2250247	СВЕТОДИОД +ДИОД (ПРЯМОЙ ПОЛЯР) АРТ. 9980902499 (6...24) В ДС	796	ШТ.	90,00	93,50	110,00	10 284,56
797	2248685	ТРАНЗИСТОР КТ827А 01	796	ШТ.	334,00	347,02	7,00	2 429,12
798	1860600	ВСТАВКА ПЛАВКАЯ ВП1-1 2А 250В	797	100ШТ	703,00	731,12	3,90	2 851,37
799	3870172	РЕЗИСТОР ОС ТВО 0,25 1КОМ+-5%-В 09 ОЖ0.467.035ТУ ОЖ0.467.138ТУ 25+00	796	ШТ.	307,00	319,08	54,00	17 230,45
800	3911699	РЕЗИСТОР СП3-19А 0,5 68КОМ+-10%-В 01	796	ШТ.	24,00	24,21	50,00	1 210,56
801	2249988	ДИОД 2Д102Б1/ББ	796	ШТ.	51,00	53,04	3,00	159,12
802	2045876	РЕЗИСТОР С5-35В 25 10КОМ+-5% 01	796	ШТ.	58,00	59,64	2,00	119,29
803	2237707	ТИРАТРОН ТГИ-260/12	796	ШТ.	5 500,00	5 720,00	12,00	68 640,00
804	2050110	КОНДЕНСАТОР К53-72"Е"- 16В-150 МКФ+-20% АЖЯР.673546.008ТУ	796	ШТ.	1 780,00	1 851,20	20,00	37 024,00

805	2263589	МИКРОСХЕМА 564ЛА8	796	ШТ.	307,00	319,25	1,00	319,25
806	2263683	МИКРОСХЕМА 564ЛС2	796	ШТ.	97,00	100,68	50,00	5 034,12
807	2050226	КОНДЕНСАТОР SR 16В 4700МКФ ИМПОРТ АНАЛОГ К50-35	796	ШТ.	11,00	11,25	30,00	337,58
808	2234878	ЛАМПА ГУ-56	796	ШТ.	9 873,00	10 267,84	1,00	10 267,84
809	3870219	РЕЗИСТОР С2-33Н 2 150 Ом+-5%-А- В 01	796	ШТ.	5,00	4,33	112,00	484,56
810	2047943	РЕЗИСТОР ППБ 3А 4,7 Ом+-10% 01	796	ШТ.	143,00	147,69	10,00	1 476,90
811	2240198	симистор ТС122-25-4	796	ШТ.	272,00	282,43	2,00	564,87
812	2263267	МИКРОСХЕМА ОСМ 521СА3ММ	796	ШТ.	409,00	424,73	2,00	849,45
813	2242972	ФОТОДИОД ФД 9Э 111-В С ДОПОЛНЕНИЕМ	796	ШТ.	2 048,00	2 129,92	2,00	4 259,84
814	2050110	КОНДЕНСАТОР К53-72"Е"- 16В- 150 МКФ+-20% АЖЯР.673546.008ТУ	796	ШТ.	951,00	989,04	14,00	13 846,56
815	2181874	КОНДЕНСАТОР К73-16 400В 1МКФ+-10%-В 05	796	ШТ.	107,00	110,86	8,00	886,91
816	1860015	ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ Н630 15А 250В	796	ШТ.	10,00	9,69	13,00	126,01
817	2235698	ИНДИКАТОР ИЖЦ14-4/7	796	ШТ.	54,00	56,02	32,00	1 792,79
818	1511398	ЛЕНТА СКЛЕИВАЮЩАЯ ЛТ-19 ТУ 6-17-626-79	019	ТЫС.ПОГ.	836,00	869,26	0,76	659,77
819	2243213	ИНДИКАТОР ЕДИНИЧНЫЙ ЗЛ341В 05	796	ШТ.	43,00	44,51	5,00	222,56
820	3871492	РЕЗИСТОР С2-33Н 0,25 2КОМ+-5%- А-Д-В 03	796	ШТ.	2,00	1,58	11,00	17,39
821	1860855	ВСТАВКА ПЛАВКАЯ ВП3Т-2Ш 5А	797	100ШТ	955,00	993,20	0,35	347,62
822	2047903	РЕЗИСТОР С5-42В 10 8,2 Ом+-5% 05	796	ШТ.	52,00	53,66	20,00	1 073,28
823	2261280	ТРАНЗИСТОРН.МАТРИЦА 1НТ251	796	ШТ.	236,00	244,82	1,00	244,82
824	1860922	ВСТАВКА ПЛАВКАЯ ВП2Б-1 3,5А 250В	796	ШТ.	13,00	12,86	76,00	977,72
825	3870181	РЕЗИСТОР С2-33Н 0,25 3,9 КОМ+- 5%-А-В 01	796	ШТ.	3,00	2,98	10,00	29,85

826	2250100	РЕЛЕ РЭС49 РС4.569.421-04.01	796	ШТ.	1 006,00	1 046,24	12,00	12 554,88
827	2034949	РЕЗОНАТОР РК170БА 6АП 1000 К-В 01	796	ШТ.	1 384,00	1 439,36	5,00	7 196,80
828	2256839	РЕЛЕ РЭК63В РВИМ.647612.029-05	796	ШТ.	614,00	638,48	5,00	3 192,38
829	2021602	КНОПКА LAУ5-BC42 BВG71-BC-K04	796	ШТ.	341,00	354,53	8,00	2 836,20
830	3870334	РЕЗИСТОР С2-33Н 0,25 2,2 КОМ+-10%-А-В ОЖ0.467.093 ТУ	796	ШТ.	2,00	1,77	12,00	21,22
831	2256847	РЕЛЕ РЭК63В ОС РВИМ.647612.029-04	796	ШТ.	788,00	819,52	1,00	819,52
832	2040046	РЕЗИСТОР С5-35В 50 1 КОМ+-5% 01	796	ШТ.	89,00	91,72	1,00	91,72
833	2020824	КЛЕММА ПРИБОРНАЯ КП-1Б	796	ШТ.	80,00	82,34	1,00	82,34
834	2243633	ТИРИСТОР 2У101Е 05	796	ШТ.	29,00	30,16	3,00	90,48
835	3870167	РЕЗИСТОР С2-33Н 0,5 1,62 КОМ +-5%-А-В 01	796	ШТ.	10,00	9,43	20,00	188,66
836	2047941	РЕЗИСТОР ППБ 1А 2,2КОМ+-10% 01	796	ШТ.	152,00	157,93	29,00	4 580,10
837	2263805	МИКРОСХЕМА 564ЛП2В	796	ШТ.	266,00	276,08	7,00	1 932,55
838	2234925	ЛАМПА ГС-21	796	ШТ.	6 447,00	6 703,95	3,00	20 111,86
839	2080039	РЕЗИСТОР С2-29В 0,25 1,2 МОМ+-1%-1-А 01	796	ШТ.	58,00	59,96	2,00	119,91
840	2250669	РЕЛЕ РЭС80 ДЛТ4.555.014-01	796	ШТ.	170,00	176,80	42,00	7 425,60
841	2260119	МИКРОСХЕМА 1623РТ2А	796	ШТ.	16 764,00	17 434,56	1,00	17 434,56
842	3872915	РЕЗИСТОР ОС С2-33Н 0,5 300 Ом+-5%-А-Д-В 09	796	ШТ.	3,00	3,07	1,00	3,07
843	2047320	РЕЗИСТОР С5-35В 7,5 1 Ом+-5% 05	796	ШТ.	38,00	38,70	4,00	154,79
844	2243208	ИНДИКАТОР ЕДИНИЧНЫЙ ЗЛ341Г ОСМ 09	796	ШТ.	60,00	62,19	5,00	310,96
845	1511564	ФОТОБУМАГА УФ-67-100 РЕГИСТРИРУЮЩАЯ 120Х25	736	РУЛ.	2 667,00	2 773,34	8,00	22 186,69
846	1860855	ВСТАВКА ПЛАВКАЯ ВПЗТ-2Ш 5А	797	100ШТ	955,00	993,20	0,65	645,58

847	2240176	транзистор FGH60N60SMD	796	ШТ.	308,00	319,57	11,00	3 515,28
848	2040069	ТЕРМОРЕЗИСТОР B57164K0104J000	796	ШТ.	49,00	50,13	1,00	50,13
849	3870219	РЕЗИСТОР C2-33H 2 150 Ом+-5%-А-В 01	796	ШТ.	5,00	4,33	105,00	454,27
850	2240132	ТРАНЗИСТОР 2Т3130Б9/ПК	796	ШТ.	84,00	86,43	72,00	6 223,28
851	1511564	ФОТОБУМАГА УФ-67-100 РЕГИСТРИРУЮЩАЯ 120Х25	736	РУЛ.	997,00	1 036,07	10,00	10 360,69
852	2250660	РЕЛЕ РЭС60 РС4.569.435-00.01	796	ШТ.	1 130,00	1 175,20	5,00	5 876,00
853	2063590	КОНДЕНСАТОР КМ-5 А-Н90 0,015МКФ+80-20% 05	796	ШТ.	44,00	45,45	27,00	1 227,10
854	2260362	МИКРОСХЕМА 828КТ2М	796	ШТ.	12 917,00	13 433,58	1,00	13 433,58
855	2034949	РЕЗОНАТОР РК170БА 6АП 1000 К-В 01	796	ШТ.	279,00	289,95	8,00	2 319,62
856	2030068	РЕЗИСТОР 3296W-1-104LF 100КОМ BOURNS 25+00	796	ШТ.	46,00	47,26	40,00	1 890,30
857	2245191	ТРАНЗИСТОР 2П790А4	796	ШТ.	894,00	929,76	1,00	929,76
858	2243633	ТИРИСТОР 2У101Е 05	796	ШТ.	29,00	30,16	25,00	754,00
859	2040080	РЕЗИСТОР С5-42В 2 6,8 Ом+-5% 01 ОЖ0.467.570ТУ	796	ШТ.	71,00	72,92	10,00	729,25
860	2080066	РЕЗИСТОР С2-29В 0,125 ОБИ 51,1 Ом+-0,05%-1,0-А ОТК ОЖ0.467.099 ТУ	796	ШТ.	46,00	47,04	19,00	893,74
861	2070033	РЕЗИСТОР MF 0,25 4,7 КОМ+-1%	796	ШТ.	2,00	2,08	1,00	2,08
862	2041804	ТЕРМОРЕЗИСТОР ММТ-1 10КОМ+- 20% 05	796	ШТ.	83,00	85,74	10,00	857,38
863	2248685	ТРАНЗИСТОР КТ827А 01	796	ШТ.	607,00	631,18	10,00	6 311,76
864	2041903	ТЕРМОРЕЗИСТОР ММТ-6 100КОМ+-20% 01	796	ШТ.	17,00	17,68	106,00	1 874,08
865	1860727	ВСТАВКА ПЛАВКАЯ ВП1-1 2А 250В	797	100ШТ	1 330,00	1 383,20	0,70	968,24
866	2741893	КАБЕЛЬ ШЛАНГОВЫЙ КГ 2*4 ТУ 16.К73.077-2006	008	КМ	30 070,00	31 272,80	0,00	125,09
867	1450565	СТЕКЛО ЗЕРКАЛЬНОЕ СОРТ М1	055	М2	450,00	467,28	6,14	2 868,71

		111-2001						
868	2741893	КАБЕЛЬ ШЛАНГОВЫЙ КГ 2*4 ТУ 16.К73.077-2006	008	КМ	98 100,00	102 024,00	0,00	408,10
869	2912071	ОПОРА КОЛЕСНАЯ 1ZPK2500FHN	796	ШТ.	3 003,00	3 122,72	2,00	6 245,45
870	2912070	ОПОРА КОЛЕСНАЯ 1ZPK2500GHN	796	ШТ.	3 759,00	3 908,63	2,00	7 817,26
871	1453648	МАТЫ ПРОШИВНЫЕ БАЗАЛЬТОВЫЕ МПБ-30 3000*1000*60 ТУ 5769-002- 30098924-12	113	М3	2 880,00	2 995,20	9,90	29 652,48
872	1452545	СТЕКЛОПАКЕТ 393*594	796	ШТ.	259,00	269,11	8,00	2 152,88
873	1453766	ПМБОР 20000*1200*5	055	М2	89,00	91,97	2 280,00	209 685,22
874	1451771	СКОРЛУПА ППУ 76/40	018	ПОГ.М	166,00	171,86	142,00	24 404,12
875	1452037	СТЕКЛОПАКЕТ 426*1286	796	ШТ.	629,00	653,80	2,00	1 307,59
876	1450967	БИТУМ НЕФТЯНОЙ БН 90/10 ГОСТ 6617-76	168	Т	20 246,00	21 055,70	2,10	44 216,98
877	1450013	ЦЕМЕНТ ГИПСОГЛИНОЗЕМИСТЫЙ РАСШИРЯЮЩИЙСЯ ГОСТ 11052- 74	168	Т	24 060,00	25 022,40	0,25	6 255,60
878	1452576	СТЕКЛОПАКЕТ 526*1374	796	ШТ.	586,00	608,46	1,00	608,46
879	1451770	СКОРЛУПА ППУ 57/40	018	ПОГ.М	145,00	150,72	74,50	11 228,40
880	1451600	ШНУР РЕЗИНОВЫЙ Т00464 621400	006	М	1,00	0,73	100,00	72,80
881	1452166	ЗАГЛУШКА Д/ВОДОСЛИВ.ОТВ.	796	ШТ.	1,00	1,04	4 200,00	4 368,00
882	1454470	УТЕПЛИТЕЛЬ Базвул РУФ В-180 1200*600*50 ММ	113	М3	14 616,00	15 200,46	6,91	105 065,60
883	1452523	СТЕКЛОПАКЕТ 4-12-4-12-4 36 (528*1226)	796	ШТ.	593,00	616,17	2,00	1 232,34
884	1450564	СТЕКЛО ВОДОУКАЗАТЕЛЬНОЕ 250-34-17 РИФЛЕННОЕ 1663-81	796	ШТ.	800,00	832,00	35,00	29 120,00
885	1454636	ПЛИТА ТЕПЛОИЗОЛЯЦИОННАЯ ИЗБА Кровля-160 1000*600*50(0,12)	113	М3	10 938,00	11 375,00	58,08	660 660,00



886	1452669	СТЕКЛОПАКЕТ 536*1518	796	ШТ.	661,00	687,35	4,00	2 749,39
887	1451070	Ворота противопожарные 2300X1800	796	ШТ.	27 314,00	28 406,10	1,00	28 406,10
888	1454443	УТЕПЛИТЕЛЬ Базвул РУФ Н 1200X600X50 ММ	113	М3	8 073,00	8 395,40	36,29	304 652,28
889	1452544	СТЕКЛОПАКЕТ 594*1065	796	ШТ.	585,00	607,72	4,00	2 430,90
890	1452076	ПОДСТАВОЧНЫЙ ПРОФИЛЬ АРТ.343R	006	М	33,00	34,32	1 014,00	34 800,48
891	1452527	СТЕКЛОПАКЕТ 4-12-4-12-4 36 (1288*496)	796	ШТ.	585,00	608,10	10,00	6 080,98
892	1450964	СОСТАВ ОГНЕЗАЩИТНЫЙ "ПЛАЗАС"	166	КГ	46,00	47,32	315,00	14 905,80
893	1150186	АВТОШИНА Л-225 170-406(6.00-16) УНИВЕРС.НС-6 ГОСТ 7463-75	796	ШТ.	2 212,00	2 300,34	2,00	4 600,69
894	1150166	КАМЕРА 3.50-6	796	ШТ.	240,00	249,60	6,00	1 497,60
895	1150147	КАМЕРА 3.5-8(S) ДЛЯ ПНЕВМОТИЧЕСКОГО КОЛЕСА	796	ШТ.	69,00	71,40	4,00	285,58
896	1150172	АВТОШИНА 4.00*8	796	ШТ.	1 708,00	1 775,94	16,00	28 414,96

## **ВАЖНО!!!**

### **Условия самовывоза с территории ФГУП "Комбинат "Электрохимприбор":**

1. Въезд на территорию ЗАТО Лесной г. Лесной ограничивается в соответствии с Законом от 14 июля 1992 №3297-1 "О закрытом административно-территориальном образовании" и Положением о порядке обеспечения особого режима в закрытом административно-территориальном образовании, на территории которого расположены Государственной корпорации по атомной "Росатом", утвержденным постановлением Правительства РФ от 11 июня 1996 г. №693. Процедуры согласования въезда на территорию, ЗАТО Лесной г. Лесной в соответствии со статьей 18 Положения от 11 июня 1996 №693, возлагаются на Покупателя.
2. Покупатель обязан за 45 дней до планируемой даты входа уведомить Поставщика об автотранспорте и физических лиц, на которых необходимо оформить въезд и предоставить Поставщику необходимую для оформления их въезда в город и на территорию Поставщика в соответствии с действующими режимными требованиями (ходатайство в установленной форме, с указания гражданства РФ, полных паспортных данных, наличие/отсутствие судимости, наличие/отсутствие формы допуска к сведениям, составляющим государственную тайну и др.)
3. Покупатель обязуется не позднее 2-х дней со дня заключения договорных отношений предоставить данные на автотранспорт, на физических лицах, которые в целях исполнения данного договора будут осуществлять въезд на территорию ЗАТО Лесной г. Лесной следующую информацию:
  - марка автомобиля;
  - № автомобиля, регион (при наличии, данные на прицеп, полуприцеп и т.п.)
  - ФИО;
  - дата рождения;
  - паспортные данные (номер, серия, дата выдачи, кем выдан, место проживания, место регистрации);
  - место регистрации;
  - место работы;
  - должность.
4. При проведении работ учесть, что использование на территории промышленных площадок средств беспроводной связи, средств вычислительной техники и бытовой электроники ограничено согласно инструкции Ж92.0273 "Инструкция по выполнению режимных требований персоналом, посетителями и командированными лицами на ФГУП "Комбинат "Электрохимприбор".
5. Запрещается вносить на промышленную площадку радиоприемную и радиопередающую аппаратуру любых типов, устройств с Bluetooth и GPS модулями и т.д.
6. Покупатель обязан соблюдать режимные требования, установленные Продавцом.
7. При выполнении настоящего условия или несоответствии представленных данных физических лиц действующим режимным требованиям, за все риски возможных неблагоприятных последствий несет ответственность Покупатель.